Дело №1-31 /2019 

ПРИГОВОР

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Санкт-Петербург 04 февраля 2019 года

Судья Колпинского районного суда Санкт-Петербурга Руденко М.А.,

С участием государственного обвинителя – старшего помощника прокурора Колпинского района Санкт-Петербурга ФИО1,

Подсудимых ФИО2, ФИО3, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО9,

Защитников - адвокатов Сазонова Н.Н., Руденко А.И., Головиной А.И., Антоновой Е.В., Васильева И.А., Георгиева А.А., Мартынова Д.В., Грибкова В.Н.,

при секретаре Матвеевой Н.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении 

ФИО2, , ранее судимого:

20.07.2012 Колпинским районным судом Санкт-Петербурга по ст.ст. 30 ч.3, 228.1 ч.2 п. «б» УК РФ к 3 годам 6 месяцам лишения свободы с отбыванием наказания в исправительной колонии строгого режима. Освобожден условно-досрочно 22.12.2014 на неотбытый срок 08 месяцев 129 дней. 

- обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных ст.ст. 158 ч.2 п.п. «а,б», 158 ч.2 п.п. «а,б», 158 ч.2 п.п. «а,б», 158 ч. 2 п.п. «а,в» УК РФ,

ФИО3, не судимого,

- обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных ст.ст. 158 ч.2 п.п. «а,б», 158 ч.2 п.п. «а,б», 

ФИО4, ранее судимого:

28.08.2012 Колпинским районным судом Санкт-Петербурга по ст. 119 ч. 1, 228 ч. 2, 69 ч. 3 УК РФ к 3 годам 4 месяцам лишения свободы. Освобожден 23.03.2015 условно-досрочно на срок 05 месяцев 18 дней по постановлению Колпинского районного суда Санкт-Петербурга от 10.03.2015.

- обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных ст. ст. 158 ч.2 п.п. «а,б», 158 ч.2 п.п. «а,в», 

ФИО5, ранее судимого:

08.09.2014 Колпинским районным судом санкт-Петербурга по ст.30 ч. 3, 158 ч. 2 п.»в» УК РФ к 1 году лишения свободы. Освобожден по отбытии наказания 29.04.2015,

-обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных ст.ст.158 ч.2 п. «в», 158 ч.2 п.п. «а,б»,

ФИО6, ранее судимой:

31.07.2017 Невским районным судом Санкт-Петербурга по ст.228 ч. 1 УК РФ к штрафу в размере 10000 рублей.

-обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ст. 158 ч.2 п.п. «а,б», 

ФИО7, не судимой, 

-обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ст. 158 ч.2 п.п. «а,б», 

ФИО8, ранее не судимого,

- обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ст. ст. 158 ч.2 п.п. «а,б» УК РФ, 

ФИО9, 

- обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ст. ст. 158 ч.2 п.п. «а,б» УК РФ

УСТАНОВИЛ:

ФИО2 и ФИО3 совершили кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенное группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, а именно: 

В неустановленный период времени, но не позднее 08 часов 00 минут 18.12.2017 в неустановленном месте на территории Колпинского района Санкт-Петербурга, ФИО2 с целью личного обогащения вступил с ФИО3 в преступный сговор, направленный на совершение группой лиц тайного хищения чужого имущества, принадлежащего ООО «Х», - табачных изделий, различных пищевых и промышленных товаров, находящихся на реализации в магазине «В» №2002 (ООО «Х»), расположенном по адресу: ХН, с незаконным проникновением в вышеуказанный магазин.

После чего, ФИО2 и ФИО3 в период с 22 часов 18 минут 17.12.2017 по 08 часов 00 минут 18.12.2017 во исполнение вышеуказанного преступного умысла, из корыстной заинтересованности, с целью личного обогащения, прибыли к магазину «В» №2002 (ООО «Х»), расположенному по адресу: Х.

При этом ФИО2, согласно ранее разработанному с ФИО3 плану и распределению ролей, действуя совместно и согласованно с ФИО3, разбил стекло двери аварийного выхода указанного магазина, после чего в целях реализации преступного умысла, они (ФИО2, ФИО3) через вышеуказанную дверь проникли в торговый зал данного магазина и, имея умысел на тайное хищение вышеуказанного имущества, находившегося в торговом зале, действуя совместно и согласовано, по предварительному сговору группой лиц, тайно похитили имущество ООО «Х»: сложили табачные изделия, пищевые и промышленные товары на общую сумму 120804 рубля 33 копейки, в пакеты с логотипом «В», не представляющие материальной ценности для ООО «Х», после чего покинули данный магазин с похищенным, скрывшись с места преступления и распорядившись похищенным по своему усмотрению, тем самым совершив кражу, то есть открытое хищение чужого имущества, совершенную группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, а именно следующих продуктов:

Водка Парламент 40% 0,5л, стоимостью 203,62 рубля, 30 шт., общей стоимостью 6108,60 рублей, Вино игр. Шато Тамань брют 10,5-12,5% 0,75л, стоимостью 187,47 рублей, ФИО10 светлое ж/б 4% 0,5л, стоимостью 33,76 рублей, Водка Пять озер 40% 1л, стоимостью 397,86 рублей, 2 шт., общей стоимостью 795,72 рублей, ФИО10 свет неф.паст с/б 4,9% 0,5л, стоимостью 45,01 рублей, Водка Эталон 40% 0,5л, стоимостью 195,00 рублей, Вино кр.Вагрус стол п/сл 10-12% 0,7л, стоимостью 86,23 рублей, Шампанское Рос.Абрау-Дюрсо бел.брют 10,5-13% 0,75л, стоимостью 218,97 рублей, 2 шт., общей стоимостью 437,94 рублей, Напиток с/алк Red Devil Super Иная сила 7,2% 0,5л, стоимостью 61,33 рублей, 6 шт., общей стоимостью 367,98 рублей, Пиво Верная цена светлое 4,1% 1,5л, стоимостью 64,05 рублей, 5 шт., общей стоимостью 320,25 рублей, Коньяк Акори 3 года 40% 0,5л, стоимостью 323,00 рублей, Водка Путинка Штоф классическая 40% 0,5л, стоимостью 179,35 рублей, Коньяк Father"s Old Barrel пятилетн 40% 0,5л, стоимостью 333,75 рублей, Вино игр.Мартини Просекко бел.сух 11,5% 0,75л, стоимостью 655,31 рублей, Настойка слад.Деревенька зимняя Брусника 19% 0,5л, стоимостью 125,63 рублей, Коньяк Российск Три звездоч 3х лет 40% 0,25л фляж, стоимостью 162,50 рублей, Пиво Tuborg Green светлое с/б 4,6% 0,48л, стоимостью 35,52 рублей, Пиво Балтика №7 светлое экспортное ж/б 5,4% 0,45л, стоимостью 33,23 рублей, 21 шт., общей стоимостью 697,83 рублей, Пиво Carlsberg светлое ж/б 4,6% 0,45л, стоимостью 35,27 рублей, 3 шт., общей стоимостью 105,81 рублей, Вин.напит ФИО11 розовое п/сл газ 7,5% 0,75л, стоимостью 175,32 рублей, Коньяк Российский Изюмовъ Новый Крым 3* 40% 0,5л, стоимостью 454,89 рублей, 2 шт., общей стоимостью 909,78 рублей, Водка Финнорд 40% 0,25л, стоимостью 109,00 рублей, Пиво 5 Crowns ПЭТ светлое 4,5% 1л, стоимостью 45,41 рублей, 12 шт., общей стоимостью 544,92 рублей, Пиво Охота крепкое светл.паст. ж/б 8,1% 0,45л, стоимостью 37,77 рублей, Настойка слад.Док.ФИО12 клюква 20% 0,5л, стоимостью 129,28 рублей, 4 шт., общей стоимостью 517,12 рублей, Пиво Ленинградское светлое ж/б 4,7% 0,45л, стоимостью 29,92 рублей, Шамп.Российское бел.п/сл 10,5-13% 0,75л, стоимостью 115,00 рублей, Вино бел.Гранд Тоннелет сух 11% 0,75л, стоимостью 137,00 рублей, Вино кр.Famiglia Castello п/сл 12-13% 0,75л, стоимостью 64,64 рублей, 2 шт., общей стоимостью 129,28 рублей, Напиток с/алк Вампир вкус Водки и Томата 6% 0,33л, стоимостью 35,92 рублей, 22 шт., общей стоимостью 790,24 рублей, Вино кр.Casa Italia столовое п/сл 11% 0,75л, стоимостью 166,32 рублей, Вин.напит EL Macasso бел.газ п/сл 8% 0,75л, стоимостью 77,50 рублей, 2 шт., общей стоимостью 155,00 рублей, Вин.напит Российское №1 газ п/сл 6% 0,75л, стоимостью 78,00 рублей, 12 шт, общей стоимостью 936,00 рублей, Курица зам Мясо курицы Тушка 2сорт, вес, стоимостью 79,86 рублей за кг., общей массой 0,75 кг., общей стоимостью 59,90 рублей, Сардельки Пит-продукт Для завтрака з/а п/а, вес, стоимостью 107.70 рублей за кг., общей массой 2,187 кг., общей стоимостью 235,54 рублей, Курица охл Окорок/Задн.четв Тендер, вес (св/у), стоимостью 89,00 рублей за кг., общей массой 5,584 кг., общей стоимостью 496,98 рублей, Курица охл Бедро Тендер, вес (св/у), стоимостью 94,00 рубля за кг., общей массой 5,02 кг., общей стоимостью 471,88 рублей, Курица охл Филе Тендер, вес (св/у), стоимостью 168,00 рублей за кг., общей массой 2,936 кг., общей стоимостью 493,25 рублей, Курица охл Крыло Тендер, вес (св/у), стоимостью 99,00 рублей за кг., общей массой 0,603 кг., общей стоимостью 59,70 рублей, Курица охл Голень Тендер, вес (св/у), стоимостью 123,00 рубля за кг., общей массой 2,09 кг., общей стоимостью 257,07 рублей, Курица охл Грудка Тендер, вес (св/у), стоимостью 126,00 рублей за кг., общей массой 4,315 кг., общей стоимостью 543,69 рублей, Курица охл Тушка пакет Тендер, вес (св/у), стоимостью 86,00 рублей за кг., общей массой 14,073 кг., общей стоимостью 1210,28 рублей, Курица охл Тушка Северная подл, вес (св/у), стоимостью 107,00 рублей за кг., общей массой 4,514 кг., общей стоимостью 483,00 рублей, Курица охл Печень Приосколье газ.в/у, вес, стоимостью 172,00 рублей за кг., общей массой 0,484 кг., общей стоимостью 83,248 рублей, Мясо охл Мираторг Рулька свиная в специях, вес, стоимостью 176,84 рублей за кг., общей массой 3,212 кг., общей стоимостью 568,00 рублей, Курица охл Голень Приосколье лоток, вес (св/у), стоимостью 161,98 рублей за кг., общей массой 6,032 кг., общей стоимостью 971,03 рублей, Курица охл Филе Приосколье лоток, вес (св/у), стоимостью 213,18 рублей за кг., общей массой 3,36 кг., общей стоимостью 716,29 рублей, Мяс.д.Окорочок Рузком к/в в/у куриный, вес, стоимостью 169,00 рублей за кг., общей массой 3,533 кг., общей стоимостью 597,08 рублей, Сыр плавл Колбасный копченый Отборный фас, вес, стоимостью 300,93 рублей за кг., общей массой 0,41 кг., общей стоимостью 123,38 рублей, Сыр п/т Голландский фас, вес Тендер (св/у), стоимостью 287,00 рублей за кг., общей массой 0,93, кг., общей стоимостью 266,91 рублей, Сырный прод Косичка Денмакс копч фас, вес (св/у), стоимостью 422,07 рублей за кг., общей массой 0,195 кг., общей стоимостью 82,30 рублей, Курица охл Окорочок Псковская б/к б/кожи, вес, стоимостью 210,00 рублей за кг, общей массой 2,764 кг., общей стоимостью 580,44 рублей, Курица охл Бедро Псковская б/к б/кожи, вес, стоимостью 207,00 рублей за кг., общей массой 1,353 кг., общей стоимостью 280,07 рублей, Мяс.д.Буженина Ладога Традиционная к/з, вес, стоимостью 296,23 рублей за кг., общей массой 2,145 кг., общей стоимостью 635,41 рублей, Сыр п/т Ламбер 50% 1/2, вес (св/у), стоимостью 615,87 рублей за кг., общей массой 1,964 кг., общей стоимостью 1209,57 рублей, Мясо зам Язык говяжий фас, вес (св/у), стоимостью 353,00 рубля за кг., общей массой 0,121, общей стоимостью 42,71 рублей, Рыба вяленая Вобла Верная цена в/у 300г, стоимостью 94,78 рубля, Колб.с/к Пит-продукт Богачевская белкозин з/а 300г, стоимостью 120,04 рублей, 23 шт., общей стоимостью 2760,92 рублей, Студень Русский ВК 200г, стоимостью 41,96 рублей, К/мяс Тушеная Говядина Салют в/с СССР 325г, стоимостью 75,09 рублей, 3 шт., общей стоимостью 225,27 рублей, Сосиски Останкино Сосиска.ру ц/о в/у 640г, стоимостью 108,57 рублей, 5 шт., общей стоимостью 542,85 рублей, Кофе Якобс Монарх нат раств сублим.пакет 150г, стоимостью 187,98 рублей, Кофе Якобс Монарх нат раств сублим с/б 95г, стоимостью 148,86 рублей, 13 шт., общей стоимостью 1935,18 рублей, Презервативы Contex Classic №3, стоимостью 96,43 рублей, Durex Classic №3, стоимостью 133,93 рублей, 2 шт., общей стоимостью 267,86 рублей, Презервативы Contex Ribbed №3, стоимостью 115,59 рублей, Презервативы Contex Lights №3, стоимостью 115,59 рублей, 3 шт., общей стоимостью 346,77 рублей, К/рыб Салат из морской капусты ТБ №5 б/кл 220г, стоимостью 18,72 рублей, К/рыб Горбуша Фрегат натуральная 240-245г, стоимостью 89,20 рублей, Напиток энергет.Adrenalin Rush ж/б 250мл, стоимостью 42,44 рублей, 5 шт., общей стоимостью 212,20 рублей, Напиток Удачный день узвар Груши-дички 1л, стоимостью 30,26 рублей, Кофе La Cafe Mocca с ложкой растворимый ст/б 95г, стоимостью 89,86 рублей, 12 шт., общей стоимостью 1078,32 рублей, Драже Ментос 37г Мята жевательное, стоимостью 18,88 рублей, 21 шт., общей стоимостью 396,48 рублей, Драже Ментос 37г Фрукты жевательное, стоимостью 18,88 рублей, 2 шт., общей стоимостью 37,76 рублей, Шоколадный шар Чупа-Чупс 20/21г, стоимостью 17,09 рублей, 8 шт., общей стоимостью 136,72 рублей, Карамель Чупа-Чупс Фруттелла ассорти 17г, стоимостью 6,69 рублей, Сельдь рубленая с яйцом Форшмак Океан ТРК 165г, стоимостью 18,74 рублей, Шок.батончик Snickers с Лесным орехом 81г, стоимостью 35,61 рублей, 16 шт., общей стоимостью 569,76 рублей, Шок.батончик Snickers 50,5/55г, стоимостью 19,21 рублей, 4 шт., общей стоимостью 76,84 рублей, Шок.батончик Milky Way 26г, стоимостью 12,28 рублей, 2 шт., общей стоимостью 24,56 рубля, Шок.батончик Milky Way Клубничн коктейль 26г, стоимостью 12,28 рублей, 5 шт., общей стоимостью 61,40 рублей, Шок.батончик Bounty 55г, стоимостью 21,45 рублей, 6 шт., общей стоимостью 128,70 рублей, Шок.батончик Bounty Трио 82,5г, стоимостью 33,15 рублей, 4 шт., общей стоимостью 132,60 рублей, Ж/резинка Orbit 13,6г Сладкая мята, стоимостью 15.00 рублей, 133 шт., общей стоимостью 1995,00 рублей, Ж/резинка Orbit 13,6г Клубника-банан, стоимостью 15,00 рублей, 30 шт., общей стоимостью 450,00 рублей, Ж/резинка Orbit Вайт 13,6г Классический, стоимостью 15,00 рублей, 29 шт., общей стоимостью 435,00 рублей, Ж/резинка Orbit 13,6г, Сочный арбуз, стоимостью 15,00 рублей, 32 шт., общей стоимостью 480,00 рублей, Ж/резинка Orbit Вайт 13,6г Нежная мята, 15,00, 29, 435,00, 89, Ж/резинка Orbit Вайт 13,6г Освежающая мята, стоимостью 15,00 рублей, 60 шт., общей стоимостью 900,00 рублей, Ж/резинка Eclipse 13,6г Ледяная свежесть, стоимостью 16.11 рублей, Ж/резинка Eclipse 13,6г Вишневый лед, стоимостью 16,11 рублей, Ж/резинка 5 Electro 31,2г Свежая мята, стоимостью 36,11 рублей, 10 шт., общей стоимостью 361,10 рублей, Ж/резинка Orbit 10,2г Детский Классический, стоимостью 15,00 рублей, Ж/резинка Wrigleys Spearmint 13г, стоимостью 12,23 рублей, Зубн.паста Colgate Тройное действие 100мл, стоимостью 59.15 рублей, 2 шт., общей стоимостью 118,30 рублей, Зубн.паста Colgate Защ от Кариес Свеж Мята 100мл, стоимостью 53,21 рублей, 12 шт., общей стоимостью 638,52 рублей, Мыло Палмолив Натурэль Арбуз туалетн 90г, стоимостью 37,47 рублей, 9 шт., общей стоимостью 337,23 рублей, Сыр рассольн мягкий Сербская Брынза 45% 250г, стоимостью 95,68 рублей, Кофе Nescafe Gold нат раств субл пакет 150г, стоимостью 208,23 рублей, Сосиски Пит-продукт Молочные ГОСТ 336г, стоимостью 100,54 рублей, 3 шт., общей стоимостью 301,62 рублей, Сосиски Пит-продукт Баварские с сыром 336г, стоимостью 99,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 198,00 рублей, Сосиски Пит-продукт Старорусские 336г, стоимостью 75,57 рублей, 2 шт., общей стоимостью 151,14 рублей, Шоколад Киндер мол.шоколад Макси 21г, стоимостью 14.88 рублей, Шоколад Киндер Кантри мол.со злаками 23,5г, стоимостью 23,05 рублей, Шоколад Киндер с мол начинкой Т8100г, стоимостью 4,05 рублей, 10 шт., общей стоимостью 640,50 рублей, Яйцо шоколадн.с игрушкой Киндер Джой 21г, стоимостью 61,85 рублей, 2 шт., общей стоимостью 123,70 рубля, Сок Сады Придонья 0,2л Яблочно-виноградный, стоимостью 9,15 рублей, 3 шт., общей стоимостью 27,45 рублей, Кофейный нап MacCoffee 3в1 20г*100пак, стоимостью 5,59 рублей, 2 шт., общей стоимостью 11,18 рублей, Мыло НМЖК Светлояр экономичное туалетное 90г, стоимостью 9,10 рублей, Д/пит.Пюре Фр.Няня с/б 250г Яблоко сливк сах р/в, стоимостью 40,75 рублей, Вода Ессентуки №4 ВБД 0,54л с/б, стоимостью 29,19 рублей, 2 шт., общей стоимостью 58,38 рублей, Д/пит.Пюре Фр.Няня с/б 250г Ябл/Перс слив сах р/в, стоимостью 40,75 рублей, Шоколад Nesquik молочный с мол.нач 100г, стоимостью 54,56 рублей, Шампунь Schauma детский Girl 225мл, стоимостью 85,64 рублей, Шампунь Pantene Aqua Light тонк.ск.к жир.вол 400мл, стоимостью 148,94 рублей, 6 шт., общей стоимостью 893,64 рубля, IN Шампунь Head&Shoulders перх.вып.вол мужск 400мл, стоимостью 189,18 рублей, Шампунь Pantene густые и крепк д/тон и осл 400мл, стоимостью 148,94 рублей 6 шт., общей стоимостью 893,64 рублей, Шампунь Head&Shoulders 2в1 Ментол освеж 400мл, стоимостью 189,18 рублей, Шампунь Head&Shoulders перх.Энерг.океана 400мл, стоимостью 189,18 рублей, Шампунь Head&Shoulders 2в1 перх.Осн.уход 400мл, стоимостью 189,18 рублей, Чай Lipton Yellow Label 100 пак, стоимостью 120,00 рублей, Модуль сменный фильтрующий Аквафор В100-15, стоимостью 67,26 рублей, 2 шт., общей стоимостью 134,52 рублей, Батар.солев.Eveready Heavy Duty Super R6-AA 4шт, стоимостью 60,66 рублей, 2 шт., общей стоимостью 121,32 рублей, Мидии Vici отварные в рассоле 200г, стоимостью 53,63 рублей, 8 шт., общей стоимостью 429,04 рублей, Лак д/в Nivea Объем и забота 250мл, стоимостью 169,18 рублей, 6 шт., общей стоимостью 1015,08 рублей, Кальмар зам.филе 1кг (св/у), стоимостью 330,00 рублей, Сыр плавл Витако с ветчиной нарез 45%130г (св/у), стоимостью 41,34 рублей, 2 шт., общей стоимостью 82,68 рублей, Кофе Nescafe 3в1 Класс нап раств цеп 16г (св/у), стоимостью 8,00 рублей, 15 шт., общей стоимостью 120,00 рублей, Колб.в/к Рузком Сервелат Русский 500г (св/у), стоимостью 72,11 рублей, 4 шт., общей стоимостью 288,44 рублей, Ж/резинка Orbit 13,6г Ягодный микс, стоимостью 5,00 рублей, 27 шт., общей стоимостью 405,00 рублей, Колб.с/к ЧМПЗ Бородинская 300г, стоимостью 91,80 рублей, 14 шт., общей стоимостью 1285,20 рублей, Рыба Сельдь филе Матиас делик ориг СБ 250г (св/у), стоимостью 75,93 рублей, 6 шт., общей стоимостью 455,58 рублей, Колб.Ветчина ЧМПЗ с индейкой 400г, стоимостью 68.20 рублей, Вода Боржоми лечебно-столовая 0,5л газ ст/б, стоимостью 50,77 рублей, Паштет Хаме 105г из мяса индейки ал/б (св/у), стоимостью 24.62 рублей, 3 шт., общей стоимостью 73,86 рублей, Паштет Хаме 105г из мяса птицы ал/б (св/у), стоимостью 24,62 рублей, 4 шт., общей стоимостью 98,48 рублей, Драже M&Ms 45/50г арахис (св/у), стоимостью 22,55 рублей, Колб.вар.Рузком Султанская Халал 1кг, стоимостью 75,53 рублей, 2 шт., общей стоимостью 151,06 рублей, Мед ФИО13 пл/б 700г, стоимостью 146,71 рублей, 5 шт., общей стоимостью 733,55 рублей, Кальмар щупальца ББ в чесноч соусе 210г (св/у), стоимостью 83,83 рублей, Салат Иней Сельдь под шубой 350г, стоимостью 67,50 рублей, Конфеты кор.Ферреро Роше Премиум 125г, стоимостью 200,27 рублей, 2 шт., общей стоимостью 400,54 рублей, Сырный прод плав Витако Чиз сливочный слайсы 97,5г, стоимостью 25,86 рублей, 2 шт., общей стоимостью 51,72 рублей, Колб.вар.ВеликолукМК Докторская ГОСТ в/с з/а 500г, стоимостью 88,45 рублей, 4 шт., общей стоимостью 353,80 рублей, Колб.вар.ВеликолукМК Любительская в/с и/о з/а 500г, стоимостью 102,20 рублей, Краб.палочки охл Vici 200г (св/у), стоимостью 36,69 рублей, 8 шт., общей стоимостью 293,52 рублей, Орехи Фисташки Дары природы жареные соленые 130г, стоимостью 120,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 240,00 рублей, Диаб.Снэк Живые фрукты на фрукт.клюква 35г, стоимостью 35.99 рублей, Шампунь LPM Лен и молочко сладкого миндаля 250мл, стоимостью 94,46 рублей, 2 шт., общей стоимостью 188,92 рублей, Заливное Хрустальная снеж Дворянское 200г, стоимостью 40,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 80,00 рублей, К/рыб Горбуша натур №6 227-250г Тендер (св/у), стоимостью 53,80 рублей, 4 шт., общей стоимостью 215,20 рублей, Филе-миньон куриное с рисом с овощ Шеф меню 280г, стоимостью 71,86 рублей, К/мяс Тушеная Говядина Стандарт в/с ключ 338г, стоимостью 64,82 рублей, Мыло-крем Ушастый нянь с алоэ 300мл, стоимостью 65,91 рублей, 3 шт., общей стоимостью 197,73 рублей, Крем взбитый Альпенгурт Кондитор 26% 250мл, стоимостью 83,89 рублей, Вода ФИО14 1,5л газ, стоимостью 11,33 рублей, 7 шт., общей стоимостью 79,31 рублей, Вода ФИО14 1,5л негаз, стоимостью 11,33 рублей, Салфетки влажн.Зайчик мой гигиенич детские 20шт, стоимостью 9,19 рублей, Ж/резинка Orbit 13,6г White Bubblemint, стоимостью 15,00 рублей, 30 шт., общей стоимостью 450,00 рублей, НГ подарок конфеты Киндер Макси Микс 223г, стоимостью 286,95 рублей, 2 шт., общей стоимостью 573,90 рублей, Сардельки ВеликолукМК Молочные ц/о 500г, стоимостью 58,54 рублей, 2 шт., общей стоимостью 117,08 рублей, Кофейный нап MacCoffee 3в1 Strong раств 16г(100*5), стоимостью 5,59 рублей, Колб.вар.Царицыно Докторская ГОСТ кат.А 500г, стоимостью 113,85 рублей, 4 шт., общей стоимостью 455,40 рублей, Д/Кух Открывалка Мультидом универсал Ретро AN57-3, стоимостью 46,85 рублей, Ж/резинка Wrigleys Даблминт 13г, стоимостью 12,23 рублей, 10 шт., общей стоимостью 122,30 рублей, Мясо охл Фарш Самсон ВМК Домашний 400г, стоимостью 154,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 308,00 рублей, Шоколад КФК особый 90г (св/у), стоимостью 50,21 рублей, 3 шт., общей стоимостью 150,63 рублей, Шоколад КФК Помадно-Сливочной нач. ш/б 50г (св/у), стоимостью 13,92 рублей, Д/бритья Nivea Гель д/б д/чувств.кожи 200мл (св/у), стоимостью 225,49 рублей, К/рыб Сайра Курил.берег натур.тихоокеанская 250г, стоимостью 58,96 рублей, 2 шт., общей стоимостью 117,92 рублей, Рыба Скумбрия п/п СТМ кусочки в/у 300г, стоимостью 92,21 рублей, Сыр плавл Виола в ванночке 400г, стоимостью 140,21 рублей, Колб.вар.Рузком Молочная 1кг (св/у), стоимостью 74,80 рублей, 2 шт., общей стоимостью 149,60 рублей,

174, Гель-шампунь LPM д/муж Кедр-минералы 250мл, стоимостью 119,19 рублей, Крем д/рук БР Увлажняющий 80мл, стоимостью 32,05 рублей, 2 шт., общей стоимостью 64,10 рублей, Масло слив Русские Традиции 82,5% фол 180г (св/у), стоимостью 70,22 рублей, 2 шт., общей стоимостью 140,44 рублей, Мясо охл Мираторг Колбаски Для гриля 400г, стоимостью 118,70 рублей, Сыр п/т Брест-Литовск Классический 45% 210г, стоимостью 113,75 рублей, Паштет Рузком печеночный со слив.маслом 117г, стоимостью 17,51 рублей, Напиток Кока-Кола 330мл Зеро сильногаз, стоимостью 24.75 рублей, 6 шт., общей стоимостью 148,50 рублей, Батарейки алкал Energizer Max E91/AA 2шт, стоимостью 57,09 рублей, 3 шт., общей стоимостью 171,27 рублей, Масло слив Экомилк 82,5% фольга 180г (св/у), стоимостью 86,03 рублей, 5 шт., общей стоимостью 430,15 рублей, Сыр плавл Виола Ассорти Финское кр.50% 130г (св/у), стоимостью 49,14 рублей, Сыр плавл Виола Ассорти Итал.круг 50% 130г (св/у), стоимостью 85,90 рублей, 2 шт., общей стоимостью 171,80 рублей, Презервативы Vizit Ribbed Ребристые 3шт, стоимостью 73,37 рублей, Колб.с/к Микоян Пивчики Баварские 1с 95г, стоимостью 55,54 рублей, 2 шт., общей стоимостью 111,08 рублей, Вода ФИО14 0,6л негаз, стоимостью 7,42 рублей, 24 шт., общей стоимостью 178,08 рублей, Д/бритья Arko Sensitive крем п/бритья чув/к 50мл, стоимостью 48,41 рублей, Шок.батончик Snickers Минис 210г, стоимостью 77,97 рублей, 12 шт., общей стоимостью 935,64 рублей, Масло сл-слив Росэкспопром 82,5% 180г (св/у), стоимостью 71,61 рублей, 2 шт., общей стоимостью 143,22 рублей, Ж/резинка Dirol 13,6г Мандарин, стоимостью 12,54 рублей, Вода Святой Источник 0,33л природн.негаз Спортик, стоимостью 16,24 рублей, Шоколад Милка молочный с цельным фундуком 90г, стоимостью 70,84 рублей, 19 шт, общей стоимостью 1345,96 рублей, Освежитель возд Верная цена Океан 300мл, стоимостью 28,49 рублей, 3 шт., общей стоимостью 85,47 рублей, Шоколад Кит Кат молочный с хруст.вафл 40г (св/у), стоимостью 21,26 рублей, 9 шт., общей стоимостью 191,34 рублей, Шок.батончик Кит Кат 87г (св/у), стоимостью 44,47 рублей, 4 шт., общей стоимостью 177,88 рублей, Колб.в/к Дымов Сервелат ФИО34 в/у срез 330г(св/у, стоимостью 146,2 рублей, 3 шт., общей стоимостью 438,75 рублей,

198, Рыба Форель с/с нарезка в/у 100г Тендер, стоимостью 77,00 рублей, 3 шт., общей стоимостью 231,00 рублей, Аскорбинка 30г (св/у), стоимостью 7,79 рублей, Шоколад Альп.Гольд МаксФан марм-кола-карам 160г, стоимостью 96,94 рублей, 16 шт., общей стоимостью 1551,04 рублей, Колб.с/к Останкино Урал.нарезка ст.веса 150г (св/у, стоимостью 57,3 рублей, Напиток сокосод.Фрутмотив Ягодный микс негаз 1,5л, стоимостью 37,76, рублей, Шампунь Elseve Роскошь питания 6масел 400мл, стоимостью 150.85 рублей, 3 шт., общей стоимостью 452,55 рублей, Д/бритья Gillette Гель п/бр Sensit Skin ч/кож 75мл, стоимостью 202,82 рублей, Мыло Johnson"s body care восстанавл с лес.яг 125г, стоимостью 34,63 рублей, 3 шт., общей стоимостью 103,89 рублей, Креветки Vici в рассоле 180г, стоимостью 101,85 рублей, Д/бритья Legend Steel бритвы однор 2лез 5шт (св/у), стоимостью 32,96 рублей, 5 шт, общей стоимостью 164,80 рублей, Ср-во д/стирки СМС Я родился Color Автомат 400г, стоимостью 72,00 рублей, К/мяс Тушеная Говядина кусковая ТУ 338г, стоимостью 18.47 рублей, Бальзам д/в Прелесть Prof. Кератинотерапия 400мл, стоимостью 125,43 рублей, Мед МД Дедушкин Улей Разнотравье пл/б 150г, стоимостью 33,50 рублей, 2 штю, общей стоимостью 67,00 рублей, Сыр п/т ФИО16 Пр 210г, стоимостью 109,0 рублей, 7 шт., общей стоимостью 763,07 рублей, Колб.с/к Верная цена Пражская в/у 300г, стоимостью 106,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 212,00 рублей, Салат из мор капусты Меридиан Витаминный сочн 450г, стоимостью 43,35 рублей, 9 шт., общей стоимостью 390,15 рублей, Шоколад Dove темный 90г, стоимостью 57,55 рублей, 16 шт., общей стоимостью 920,80 рублей, Колб.с/к Дымов Праздничная в/у 300г, стоимостью 115,78 рублей, 2 шт., общей стоимостью 231,56 рублей, Краб.палочки охл Мирамар 200г (св/у), стоимостью 43,99 рублей, 2 шт., общей стоимостью 87,98 рублей, Колб.вар.Иней Докторская ГОСТ срез 350г, стоимостью 94,93 рублей, 2 шт., общей стоимостью 189,86 рублей, Драже M&Ms 70г шоколад (св/у), стоимостью 34,07, рублей, Рыба вял Соломка из горб Верная цена кл 40г (св/у), стоимостью 35,65 рублей, 2 шт., общей стоимостью 71,30 рублей, Рыба сушен Сухогруз Желтый полосатик 70г (св/у), стоимостью 59,5 рублей, Рыба Сёмга х/к ф-ломтики 100г Тендер, стоимостью 84,98 рублей, 3 шт., общей стоимостью 254,94 рублей, Вода детская Сказочный Лес 0,4л, стоимостью 14.48 рублей, Сыр п/т Сливочный ФИО17 200г, стоимостью 107,24 рублей, 5 шт., общей стоимостью 536,20 рублей, К/мяс Тушеная Свинина Елинский в/с 338г, стоимостью 59,46 рублей, Сосиски ЧМПЗ Сливочные по-Черкизовски 300г (св/у), стоимостью 54,00 рублей, 7 шт., общей стоимостью 378,00 рублей, Рыба Сельдь ф-кус Рыб.кухня Весенняя ведерко 350г, стоимостью 65,92 рублей, 5 шт., общей стоимостью 329,60 рублей, Колбаски Ладога Кабаносси м/а 300г (св/у), стоимостью 52,04 рублей, Рыба Сёмга с/с Норд Фиорд ф-кусок в/у 170г, стоимостью 153,00 рублей, 4 шт., общей стоимостью 612,00 рублей, Масло слив Простоквашино фольга 82% 180г (св/у), стоимостью 109,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 218,00 рублей, Колб.с/к ЧМПЗ Салями по-черкизовски нарез з/а 100г, стоимостью 60,95 рублей, 2 шт., общей стоимостью 121,90 рублей, Мясо охл Стейк НовоурМД свинина б/к г/у кат.А 400г, стоимостью 137,80 рублей, 2 шт., общей стоимостью 275,60 рублей, Сыр плавл Дружба 55% фольга Карат 90г (св/у), стоимостью 18,62 рублей, 2 шт., общей стоимостью 37,24 рублей, Мясо охл Мираторг Колбаски свиные Тирольские 400г, стоимостью 118,70 рублей, 8 шт., общей стоимостью 949,60 рублей, Масло лососевое ББ 100г, стоимостью 22,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 44,00 рублей, Рыба Лосось Laplandiafish х/к пивной набор 200г, стоимостью 51,00 рублей, 4 шт., общей стоимостью 204,00 рублей, Масло слив Из Вологды Крестьянское 72,5% 160г, стоимостью 104,70 рублей, 4 шт., общей стоимостью 418,80 рублей, IN Освежитель возд AirWick Райск цветы см/бл 250мл, стоимостью 198,12 рублей, 2шт., общей стоимостью 396,24 рублей, Рыба Сельдь филе Русск море масл Столич 230г (св/у, стоимостью 61,64 рублей, Рыба Сельдь филе ББ По-Царски в масле с укроп 400г, стоимостью 123,16 рублей, Колб.п/к ВеликолукМК По-Краковски 300г, стоимостью 75,68 рублей, Сыр п/т Тысяча Озер Сливочный нарезка 125г (св/у), стоимостью 54,00 рублей, Дезодор.жен Nivea Део-спрей Эффект пудры 150мл, стоимостью 86,20 рублей, 10 шт, общей стоимостью 862,00 рублей, Сырный прод Денмакс Сулугуни 300г (св/у), стоимостью 99,59 рублей, Вода Каролина Минерале 1кат 5л негаз, стоимостью 27,55 рублей, 2 шт., общей стоимостью 55,10 рублей, Мясо охл Фарш Самсон ВМК Говяжий 400г (св/у), стоимостью 153,74 рублей, Напиток сокосод.J7 Frutz 385мл Лимон, стоимостью 22,73 рублей, 2шт., общей стоимостью 45,46 рублей, Мармелад Haribo жев.Золотой мишка 70г (св/у), стоимостью 27,34 рублей, Шок.батончик Обыкновенное чудо классическое 40г, стоимостью 8,18 рублей, 50 шт., общей стоимостью 409,00 рублей, Шок.батончик Обыкновенное чудо классическое 40г, стоимостью 17,96 рублей, 2 шт., общей стоимостью 35,92 рублей, Леденцы Halls Мед и лимон 25г, стоимостью 17,96 рублей, 12 шт., общей стоимостью 215,52 рублей, Кондит.плитка Royal Cliff Block 100г, стоимостью 12,4 рублей, Колб.п/к Останкино Чесночная в/у 420г срез (св/у), стоимостью 107,14 рублей, Д/Кух Чайник Home Element дисковый чер/сталь KT151, стоимостью 300,00 рублей, Д/об Сушилка Тимсон противогрибковая+губка д/обуви, стоимостью 428,00 рублей, 3 шт., общей стоимостью 1284,00 рублей, Шоколад Нестле Россия молочный минд/вафли 90г, стоимостью 31,49 рублей, 22 шт., общей стоимостью 692,78 рублей, Батарейки алкалин Varta Longlife AA бл 2шт, стоимостью 62,11 рублей, 2 шт., общей стоимостью 124,22 рублей, Сосиски Останкино Филейные ц/о в/у 270г, стоимостью 68,19 рублей, 3 шт., общей стоимостью 204,57 рублей, Колб.с/к МалМК Свиная кат.Б ГОСТ 250г, стоимостью 143,65 рублей, 7 шт., общей стоимостью 1005,55 рублей,

260, Кофе Серенада молотый д/турки 1сорт 100г (св/у), стоимостью 31,56 рублей, 8 шт., общей стоимостью 252,48 рублей, Кофе Черная карта Exclusive Brasilia раст ст/б 95г, стоимостью 87,18 рублей, Шоколад Милка молочный пористый с кокосом 97г, стоимостью 49,59 рублей, Крем д/лица НК ФИО18 Традиционное 40мл, стоимостью 49,22 рублей, Кофе Якобс Монарх нат раств сублим.стик 1,8г, стоимостью 5,93 рублей, 3 шт., общей стоимостью 17,79 рублей, Мяс.д.Бекон Дымов Венгерский с/к нарез 200г (св/у), стоимостью 137,12 рублей, 7 рублей, общей стоимостью 959,84 рублей, Сосиски Дымов Молочные ГОСТ п/а в/у 300г (св/у), стоимостью 87,74 рублей, 4 шт., общей стоимостью 350,96 рублей, Шампунь Elseve Полное восстановление 400мл, стоимостью 201,13 рублей, 2 шт., общей стоимостью 402,26 рублей, Масло раст-слив Ильинское 82,5% 180г, стоимостью 35.64 рублей, 2 шт., общей стоимостью 71,28 рублей, К/мяс Ветчина Елинский стерилизованная Экстра 325г, стоимостью 87,39 рублей, Мармелад Конфитрейд жев с подарком 10г, стоимостью 84,41 рублей, 5 шт., общей стоимостью 422,05 рублей, Орехи Миндаль NaturFoods 130г, стоимостью 102,65 рублей, 3 шт., общей стоимостью 307,95 рублей, Орехи Фисташки NaturFoods жарен неочищ солен 130г, стоимостью 112,61 рублей, 3 шт., общей стоимостью 337,83 рублей, Орехи Фундук NaturFoods очищен жареный 130г, стоимостью 101,26 рублей, 2 шт., общей стоимостью 202,52 рублей, С/фр Абрикос Мааг сушеный б/к отборный 130г, стоимостью 29,45 рублей, 2 шт., общей стоимостью 58,90 рублей, Орехи Кешью Мааг ядро 120г, стоимостью 120,77 рублей, 4 шт., общей стоимостью 483,08 рублей, С/фр Изюм Мааг Кишмиш светлый 100г, стоимостью 21,10 рублей, Орехи Грецкий орех Мааг ядро 120г (св/у), стоимостью 88,42 рублей, 3 шт., общей стоимостью 265,26 рублей, Масло слив Лавпродукт Купавушка 82,5% 200г, стоимостью 50,05 рублей, 11 шт., общей стоимостью 550,55 рублей, Напиток энергет.Tornado Energy Ice 500мл, стоимостью 24,14 рублей, 3 шт., общей стоимостью 72,42 рублей, Сыр п/т Натура Арла сливочный 200г, стоимостью 90,75 рублей, Мясо охл Фарш Новг бекон Любительский 400г, стоимостью 88,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 176,00 рублей, Курица охл Котлеты Новг бекон Филейные г/у 400г, стоимостью 67,00 рублей рублей, Д/пит.Пюре Фр.Няня с/б 80г Кабачки нат р/в, стоимостью 26,90 рублей, Сыр п/т Брест-Литовск Легкий 35% 210г, стоимостью 90,90 рублей, Рыба Минтай филе Мастерфиш охл 450г, стоимостью 153,56 рублей, Батарейки алкал Energizer Max E92/AAA 4шт, стоимостью 106,71 рублей, Батарейки алкал Energizer Eveready Sup R03/AAA 4шт, стоимостью 60,66 рублей, Колб.с/в Пит-продукт Casademont Фуэт с инжир 110г, стоимостью 118,11 рублей, Ж/резинка Wrigleys Juicy Fruit 13г, стоимостью 12,23 рублей, Сыр плавл Президент Мааздам слайсы 150г, стоимостью 46,20 рублей, 2 шт., общей стоимостью 92,40 рублей, Коктейль VICI Дары моря из морепрод в рассоле 200г, стоимостью 77,68 рублей, Колб.вар.Окраина Докторская 400г, стоимостью 106,16 рублей, 13 шт., общей стоимостью 1380,08 рублей, Колб.в/к Окраина Салями Пражская 300г, стоимостью 118,54 рублей, 3 шт., общей стоимостью 355,62 рублей, Сыр плавл Hochland Сливочный фольга 100г (св/у), стоимостью 28,22 рублей, Маска-пленка д/лица Skinlite Детокс с углем 2х7мл, стоимостью 48,29 рублей, 2 шт., общей стоимостью 96,58 рублей, Маска д/лица Skinlite Разглаж.Гилаур.кислота 18мл, стоимостью 48,29 рублей, Д/пит.Смесь NAN 2 BL 400г (св/у), стоимостью 392,6 рублей, 4 шт., общей стоимостью 1570,60 рублей, Сосиски ВеликолукМК Молочные ГОСТ з/а 330г (св/у), стоимостью 62,57 рублей, IN Весы Home Element бытовые электронные HE-SC906, стоимостью 440,00 рублей, Сосиски Окраина Сливочные газ/ср 350г, стоимостью 92,23 рублей, Масло раст-слив Ильинское 72,5% 180г фольга, стоимостью 30,57 рублей, 5 шт., общей стоимостью 152,85 рублей, Ж/резинка Dirol 13,6г Мята и фрукты, стоимостью 12,54 рублей, Сосиски Новг бекон Елисеевские газ/ср 500г, стоимостью 63,95 рублей, Индейка охл Фарш ИндиЛайт Классич ГВУ 450г, стоимостью 116,50 рублей, 7 шт., общей стоимостью 815,50 рублей, Сыр п/т Продукты из Елани Монастырский 250г, стоимостью 120,41 рублей, 2 шт., общей стоимостью 240,82 рублей, Колб.вар.Иней Докторская ГОСТ нарезка з/а 250г, стоимостью 90,86 рублей, 3 шт., общей стоимостью 272,58 рублей, Сыр плавл Hochland Ветчина круг 140г (св/у), стоимостью 53,20 рублей, Хоз Салфетка Easy Day/Верная цена 30х38 3шт (св/у), стоимостью 10,09 рублей, Сыр плавл Hochland Ветчина ванночка 200г (св/у), стоимостью 71,81 рублей, Сырный прод Фетакса Hochland 400г (св/у), стоимостью 132,33 рублей, 10 шт., общей стоимостью 1323,30 рублей, Сыр плавл Hochland Пикник на природе асс. кр 140г, стоимостью 35,65 рублей, 3 шт., общей стоимостью 106,95 рублей, Сыр п/т Король сыров ФИО17 топл.молоко 200г, стоимостью 111,47 рублей, Колб.с/к МалМК Великорусская в/у 250г, стоимостью 167,80 рублей, 4 шт., общей стоимостью 671,20 рублей, Ж/резинка Orbit 13,6г Освежающий цитрус, стоимостью 15,0 рублей, 3 шт., общей стоимостью 45,00 рублей, Мясо охл Мираторг Эскалоп свиной ГЗМС лоток 400г, стоимостью 136,00 рублей, 4 шт., общей стоимостью 544,00 рублей, Мясо охл Мираторг Бекон Свиной Любительский 260г, стоимостью 82,33 рублей, 7 шт., общей стоимостью 576,31 рублей, Д/пит.Каша Агуша мол Засыпайка гречка 200мл, стоимостью 25,38 рублей, 10 шт., общей стоимостью 253,80 рублей, Сыр плавл Hochland Ассорти ломтик 150г (св/у), стоимостью 56,53 рублей, 10 шт., общей стоимостью 565,30 рублей, IN Шампунь Botanic Therapy Прополис 400мл, стоимостью 196,58 рублей, 2 шт., общей стоимостью 393,16 рублей, IN Шампунь Botanic Therapy Касторка 400мл, стоимостью 196,59 рублей, 2 шт., общей стоимостью 393,18 рублей, Кальмар ББ г/к нарезка в/у 100г, стоимостью 77,00 рублей, 3 шт., общей стоимостью 231,00 рублей, Колб.вар.Дом.линия Докторская ГОСТ нарезка 250г, стоимостью 89,25 рублей, 4 шт., общей стоимостью 357,00 рублей, Масло слив Анкор 82% 180г, стоимостью 86,80 рублей, 5 шт., общей стоимостью 434,00 рублей, Сыр п/т Хансдорф Эдам нарезка 150г, стоимостью 74,21 рублей, 2 шт., общей стоимостью 148,42 рублей, Конфеты Mamba жев. 26,5г, стоимостью 14,92 рублей, Гель д/рук Dettol с алоэ 50мл, стоимостью 113,15 рублей, 2 шт., общей стоимостью 226,30 рублей, Диаб.Напиток Старая мельница злак. с цикорием 100г, стоимостью 16,00 рублей, 4 шт., общей стоимостью 64,00 рублей, IN Ср-во д/пмм Табл Calgonit Finish ALLin1 25шт, стоимостью 280,05 рублей, 2 шт., общей стоимостью 560,10 рублей, IN Освежитель возд AirWick После дождя 250мл, стоимостью 268,86 рублей, IN Освежитель возд AirWick Шелк и лилия с/бл 250мл, стоимостью 198,12 рублей, 2 шт., общей стоимостью 396,24 рублей, Шампунь Loreal Эксперт Цвет 400мл, стоимостью 201,13 рублей, 2 шт., общей стоимостью 402,26 рублей, Шок.батончик Альп.Гольд МаксФан кола-п/к-карам 38г, стоимостью 25,29 рублей, 2 шт., общей стоимостью 50,58 рублей, Леденцы Halls клубника 25г, стоимостью 17,96 рублей, 5 шт., общей стоимостью 89,80 рублей, Напиток Любимый 0,95л Апельсин-манго-мандарин, стоимостью 44,19 рублей, Колб.вар.Пит-продукт Докторская ГОСТ нарез 300г, стоимостью 114,92 рублей, 7 шт., общей стоимостью 804,44 рублей, Колб.c/к Дмитровский Стандарт в/у 300г, стоимостью 134,08 рублей, 4 шт., общей стоимостью 536,32 рублей, Масло слив Правильное масло 82,5% 200г, стоимостью 100,00 рублей, 5 шт., общей стоимостью 500,00 рублей, Масло слив Аланталь 82,5% 180г, стоимостью 90,8 рублей, 2 шт., общей стоимостью 181,76 рублей, Масло слив Labas Ritas 82,5% 180г, стоимостью 94,63 рублей, 3 шт., общей стоимостью 283,89 рублей, Подгузн.Pampers Act.B.DryMidi микро/уп 10шт (св/у), стоимостью 163,43 рублей, Ст.порошок Лоск 450г колор интенсив авт (св/у), стоимостью 66,81 рублей, 2 шт., общей стоимостью 133,62 рублей, Драже M&Ms Криспи 6 цв. 36г, стоимостью 22,55 рублей, 2 шт., общей стоимостью 45,10 рублей, Мясо охл Фрикадельки Филея говяжьи д/жарки 250г, стоимостью 75,65 рублей, 3 шт., общей стоимостью 226,95 рублей, Колб.с/к Кронштадтский Салями Королевская 320г, стоимостью 143,52 рублей, 5 шт., общей стоимостью 717,60 рублей, КВ К/ов Томаты Помидорка маринованные 720мл, стоимостью 140,0 рублей, 8 шт., общей стоимостью 1120,00 рублей, Колбаски с/к КР/МК Австрийские 300г, стоимостью 192,00 рублей, Колб.вар.Останкино Папа может Мясная п/о 500г св/у, стоимостью 88,00 рублей, 5 шт., общей стоимостью 440,00 рублей, Колб.вар.Останкино Папа может Филейн п/о 500г св/у, стоимостью 99,7 рублей, 3 шт., общей стоимостью 299,31 рублей, Колбаски с/к КР/МК Швейцарские 450г, стоимостью 212,00 рублей, Индейка охл Котлета ФИО20 нат ГВУ 500г, стоимостью 172,00 рублей, Сосиски Останкино Папа Может Мясные п/о 400г (св/у, стоимостью 55,33 рублей, 3 шт., общей стоимостью 165,99 рублей, Д/бритья Свобода Крем п/бр с витамином F 80г (св/у, стоимостью 41,89 рублей, IN Посуда Форма д/выпечки Lion Sabatier 35х22см, стоимостью 610,22 рублей, IN Посуда Форма д/выпеч Lion Sabatier овал 39х27см, стоимостью 575,90 рублей, 4 шт., общей стоимостью 2303,60 рублей, Индейка охл Стейк из грудки ФИО20 ГВУ 500г, стоимостью 173,65 рублей, 2 шт., общей стоимостью 347,30 рублей, Колб.вар.Пит-продукт №1 п/а 500г, стоимостью 78,40 рублей, Колб.п/к Пит-продукт Сервелат нарез 150г, стоимостью 56,25 рублей, IN Шок.батончик Спартак тем.шок с пом-слив нач 48г, стоимостью 10,80 рублей, 2 шт., общей стоимостью 21,60 рублей, IN Шоколад Коммунарка молочный Элит трюф 200г, стоимостью 65,00 рублей, IN Мыло-крем Dove Пробуждение чувств 100г, стоимостью 48,51 рублей, IN Крем д/рук БР Основной уход 45мл, стоимостью 33,04 рублей, 3 шт., общей стоимостью 99,12 рублей, К/рыб Печень трески GoldFish натуральная 190г, стоимостью 91,59 рублей, К/рыб Шпроты Goldfish классические 160г, стоимостью 55,92 рублей, IN Чай Brooke Bond Кекс ж/б 20г, стоимостью 0,01 рублей, 3 шт., общей стоимостью 0,03 рублей, Арахисовая паста АП кремовая 340г, стоимостью 133,84 рублей, 3 шт., общей стоимостью 401,52 рублей, IN Д/об Ср-во водооталк.Salamander анти соль 75мл, стоимостью 110,27 рублей, Рыба вяленая Чехонь Вяльково 100г (св/у), стоимостью 52,16 рублей, Колб.вар.Стародвор.Классическая вязанка 500г, стоимостью 117,35 рублей, Рыба Сёмга с/с Санта Бремор ф-кусок в/у 200г (св/у, стоимостью 252,48 рублей, 5 шт., общей стоимостью 1262,40 рублей, Масло сл-слив Сав.Пр Брест-Литов 82,5% 180г (св/у), стоимостью 99,02 рублей, 3 шт., общей стоимостью 297,06 рублей, Шок.батончик Славянка Зол.степ арах/кар 50г (св/у), стоимостью 9,48 рублей, 2 шт., общей стоимостью 18,96 рублей, Рыба Скумбрия х/к Густо Марини 270г, стоимостью 74,52 рублей, К/рыб Нерка натуральная 227г Устькамчатрыба, стоимостью 111,00 рублей, Кофе Senator Jamaica Blue раств.сублим с/б 90г, стоимостью 117,61 рублей, 6 шт., общей стоимостью 705,66 рублей, IN Набор Axe Black Night дезодор.150мл+гель д/душа, стоимостью 154,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 308,00 рублей, IN Набор д/в Pantene Интенсив.Восст Шамп+Бальз, стоимостью 267,63 рублей, IN Набор Lure Little Joy кр.д/рук Витамин.+Алоэ, стоимостью 35,40 рублей, IN Шоколад Спартак молочный с арахисом 90г, стоимостью 28,13 рублей, IN Шоколад Спартак горький Элитный 72% 90г, стоимостью 28,13 рублей, 2 шт., общей стоимостью 56,26 рублей, IN Шок.батончик Спартак тем.шок с пом-шок нач 48г, стоимостью 10,80 рублей, 5 шт., общей стоимостью 54,00 рублей, IN Набор M&Ms подарочный Новогодний 260г, стоимостью 143,77 рублей, К/фр Ананасы "%" кусочки 580мл, стоимостью 39,97 рублей, 10 шт., общей стоимостью 399,70 рублей, Мяс.д.Грудинка к/в ВеликолукМК Охотничья в/у 300г, стоимостью 114,15 рублей, 5 шт., общей стоимостью 570,75 рублей, Мяс.д.Окорок к/в ВеликолукМК Тамбовский в/у 300г, стоимостью 94,84 рублей, 3 шт., общей стоимостью 284,52 рублей, Мяс.д.Шейка ВеликолукМК Особая 300г, стоимостью 116,12 рублей, 2 шт., общей стоимостью 232,24 рублей, IN Шампунь Botanic Therapy Каст.масло+бальзам, стоимостью 161,20 рублей, 4 шт., общей стоимостью 644,80 рублей, Колб.с/к "%" Сервелат Особый 300г, стоимостью 102,00 рублей, IN Шоколад Коммунарка Элит гор Любимый город 200г, стоимостью 65,00 рублей, 34 шт., общей стоимостью 2210,00 рублей, Сыр п/т Oltermanni Сливочный 45% 200г, стоимостью 126,75 рублей, К/рыб Сайра натур б/кл 240-250г Тендер (св/у), стоимостью 42,95 рублей, 3 шт., общей стоимостью 128,85 рублей, Рыба Форель с/с ф-кус Морск.планета в/у 200г (св/у, стоимостью 164,00 рублей, 6 шт., общей стоимостью 984,00 рублей, Мыло НМЖК Детское туалетное 200г (св/у), стоимостью 23,22 рублей, 4 шт., общей стоимостью 92,88 рублей, Мыло НМЖК Банное туалетное 200г (св/у), стоимостью 23,22 рублей, 6 шт., общей стоимостью 139,32 рублей.

ФИО2, Т.А.ВБ., ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО21 и ФИО9 совершили кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенную группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, а именно: 

ФИО2, находясь в состоянии алкогольного опьянения, в неустановленный период времени, но не позднее 08 часов 00 минут 16.01.2018 в неустановленном месте на территории Колпинского района г.Санкт-Петербурга, из корыстной заинтересованности, с целью личного обогащения вступил с ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО3, ФИО9, ФИО5 и иным лицом, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, также находившимися в состоянии алкогольного опьянения, в преступный сговор, направленный на совершение группой лиц тайного хищения чужого имущества, принадлежащего ООО «Х», - табачных изделий, различных пищевых и промышленных товаров, находящихся на реализации в магазине «В» №2002 (ООО «Х»), расположенном по адресу: Х, с проникновением в помещение данного магазина. 

После чего, ФИО5, ФИО2, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО3, ФИО9, иное лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, в период с 22 часов 00 минут 15.01.2018 по 08 часов 00 минут 16.01.2018 во исполнение вышеуказанного преступного умысла, из корыстной заинтересованности, с целью личного обогащения, прибыли к магазину «В» №2002 (ООО «Х»), расположенному по адресу: Х. 

При этом ФИО3, согласно ранее разработанному с ФИО2, ФИО6, ФИО7,ФИО8, ФИО5, ФИО9, иным лицом, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, плану и распределению ролей, разбил стекло двери аварийного выхода указанного магазина, после чего в целях реализации преступного умысла, ФИО2, ФИО6, лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство,, ФИО7, ФИО8, ФИО3, через вышеуказанную дверь проникли в торговый зал данного магазина и, имея умысел на тайное хищение вышеуказанного имущества, находившегося в торговом зале, будучи достоверно осведомленными о том, что за их действиями никто не наблюдает, действуя совместно и согласовано, сложили табачные изделия, пищевые и промышленные товары на общую сумму 191 589 рублей 67 копеек, в пакеты с логотипом «В», не представляющие материальной ценности для ООО «Х». 

После чего с похищенным покинули помещение магазина и совместно с ФИО5 и ФИО9, находившимися во время совершения преступления в непосредственной близости от указанного магазина и наблюдавшими за окружающей обстановкой для предупреждения соучастников в случае прибытия наряда полиции, тем самым обеспечивавшими скрытность совершения данного преступления, и скрылись с места преступления, распорядившись похищенным по своему усмотрению, то есть действуя группой лиц по предварительному сговору группой лиц, с незаконным проникновением в помещение тайно похитили имущество ООО «Х»: 

Шампунь ЧЛ Объем и сила Пшеница и Лён 400мл, стоимостью 60,70 рублей, 3шт., общей стоимостью 182,10 рублей, Шампунь Schauma д/муж с хмелем 380мл, стоимостью 118,41 рублей, Шампунь Schauma 7 трав 380мл, стоимостью 118,41 рублей, Пена Taft Объем сверхсильн.фиксации 150мл, стоимостью 179,65 рублей, 3 шт., общей стоимостью 538,95 рублей, Шампунь Head&Shoulders 2в1 Ментол освеж 400мл, стоимостью 189,18, 2 шт., общей стоимостью 378,36 рублей, Шампунь Head&Shoulders 2в1 перх.Осн.уход 400мл, стоимостью 236,48, 2 шт., общей стоимостью 472,96 рублей, Лак д/в Nivea Объем и забота 250мл, стоимостью 169,18 рублей, 2 шт., общей стоимостью 338,36 рублей, Шампунь LPM Лен и молочко сладкого миндаля 250мл, стоимостью 94,46 рублей, 11 шт, общей стоимостью 1 039,06 рублей, Краска-крем Palette W2 Темный шоколад 100мл, стоимостью 69,73, 2 шт., общей стоимостью 139,46 рублей, Рыба вяленая Вобла Верная цена в/у 300г, стоимостью, 94,7 рублей, 2 шт., общей стоимостью 189,56 рублей, Рыба сушеная Корюшка Ладожская 80г (св/у), стоимостью 34,21 рублей, Рыба вял Соломка из горб Верная цена кл 40г (св/у), стоимостью 35,65 рублей, 2 шт., общей стоимостью 71,30 рублей, Рыба сушен Сухогруз Желтый полосатик 70г (св/у), стоимостью 59,53 рублей, 4 шт., общей стоимостью 238,12 рублей, Майонез Слобода Оливковый 400мл 67% дой-пак, стоимостью 32,23 рублей, Майонез Слобода Провансаль 450/500мл 67% дой-пак, стоимостью 43,55 рублей, Майонез Махеевъ Прованс на переп.яйце 770г д/п, стоимостью 62,79 рублей, 3 шт., общей стоимостью 188,37 рублей, Спред Кремлевское 72,5% фольга 180г (св/у),стоимостью 23,37 рублей 6 шт., общей стоимостью 140,22 рублей, Майонез Скит Провансаль 400мл 67%, стоимостью 29,90 рублей, Маргарин Сливочник Столовый 40% пергам 180г (св/у), стоимостью 9,27 рублей, Майонез Московский 390мл 67% дой-пак Пров.Сливочн, стоимостью 29,24 рублей, 2 шт., общей стоимостью 58,48 рублей, Соус майонез.Верная цена Провансаль Легкий 202г, стоимостью 10,53 рублей, Майонез Московский 700мл 67% д/п Провансаль (св/у), стоимостью 48,22, ФИО22 сливоч-домашн 60%180г пергамент, стоимостью 12,10, 5 шт., общей стоимостью 60,50 рублей, Рыба Сельдь ф-кус Vici Традиционная в масле 150г, стоимостью 31,75, 2 шт., общей стоимостью 63,50 рублей, Рыба Сельдь филе Матиас делик ориг СБ 250г (св/у), стоимостью 75,93, 3 шт, общей стоимостью 227,79 рублей, Рыба Сельдь ф-кус по-исл вин соусе ж/б 115г (св/у), стоимостью 42,95 рублей, Рыба Сельдь ф-кус по-исл прян зал ж/б 115г (св/у), стоимостью 42,95 рублей, Мидии х/к Vici Любо есть в масле 200г, стоимостью 77,39 рублей, 4 шт, общей стоимостью 309,56 рублей, Рыба Сельдь ф-кус Верная цена в укропн соусе 300г, стоимостью 62,55 рублей, 2 шт, общей стоимостью 125,10 рублей, Рыба Сельдь филе Верная цена в масле 250г, стоимостью 53,13 рублей, 8 шт, общей стоимостью 425,04 рублей, Рыба Килька ББ Балтийская п/п 400г (св/у), стоимостью 41,01 рублей, Рыба Сельдь ф-кус Раптика в соусе Викинг ж/б 115г, стоимостью 42,95 рублей, 9 шт., общей стоимостью 386,55 рублей, Вафли Яшкино Голландские с карам.начинкой 290г, стоимостью 33,40 рублей, 5 шт, общей стоимостью 167,00 рублей, Вафли Коломен.Сливочные традиционные 220г, стоимостью 32,62 рублей, Торт ваф. Верная цена сг.мол/ваф.кр 220г, стоимостью 25,9 рублей, Торт ваф. Верная цена сг.мол/ваф.кр 220г, стоимостью 25,95 рублей, 3 шт, общей стоимостью 77,86 рублей, Торт ваф. Пекарь КФК Балтийский 320г, стоимостью 90,51 рублей, Торт ваф. Пекарь КФК Полярный новый 213г, стоимостью 61,96 рублей, Вафли Яшкино Шоколадные 300г, стоимостью 30,76 рублей, 6 шт, общей стоимостью 184,56 рублей, Вафли Яшкино с Орешками глазированные 200г, стоимостью 23,50 рублей, Вафли ФИО14 мяг Венские со сгущ 100г (св/у), стоимостью 24,38 рублей, 4 шт., общей стоимостью 97,52 рублей, Вафли Коломен.С халвой 220г, стоимостью 33,20 рублей, 3 шт, общей стоимостью 99,60 рублей, Вафли Коломен.С халвой 220г, стоимостью 33,20 рублей, 3 шт., общей стоимостью 99,60 рублей; Торт ваф. Вкусная радость Классический 220г, стоимостью 28,27 рублей, Торт ваф. Семейный Ореховый 230г, стоимостью 57,38 рублей, 4шт, общей стоимостью 229,52 рублей, Ваф.трубочки Fineti с нач фунд/какао 45г, стоимостью 50,57 рублей, Ваф.трубочки Fineti с нач фунд/какао 45г, стоимостью 50,57 рублей, 5 шт, общей стоимостью 252,85 рублей; IN Вафли КО Аленка 40г, стоимостью 5,12 рублей, IN Вафли Веселая коровка сливочные 150г, стоимостью 17,97, Ваф.трубочки Ritta вкус пломбира в мол.глазури 95г, стоимостью 45,70 рублей, 9 шт., общей стоимостью 411,30 рублей, IN Мяфли ФИО14 125г, стоимостью 22,73 рублей, 2 шт, общей стоимостью 45,46 рублей, Напиток Бобимэкс Ретро газ 1л Дюшес, стоимостью 24,74 рублей, 2 шт., общей стоимостью 49,48 рублей, Напиток Pepsi ПЭТ 1,25л, стоимостью 34,70 рублей, Напиток Кока-Кола 330мл, стоимостью 25,69 рублей, 2 шт., общей стоимостью 51,38 рублей, Напиток Кока-Кола 330мл, стоимостью 25,69 рублей, 18 шт., общей стоимостью 462,42 рублей, Напиток Кока-Кола 1л, стоимостью 36,06 рублей, Напиток Pepsi ПЭТ 2,25л, стоимостью 50,93 рублей, 7 шт, общей стоимостью 356,51 рублей, Напиток энергет.Берн 330мл, стоимостью 56,51 рублей, Напиток Фанта Апельсин 1,5л, стоимостью 46,39 рублей, Напиток Кока-Кола 1,5л, стоимостью 46,39 рублей, Напиток Кока-Кола 1,5л, стоимостью 46,39 рублей, Напиток Pepsi ПЭТ 1,75л, стоимостью 59,73 рублей, 3 шт, общей стоимостью 179,19 рублей, Напиток Верная цена 1,5л с/газ Дюшес, стоимостью 12,70 рублей, Напиток энергет.Adrenalin Rush ж/б 0,5л (св/у), стоимостью 60,63 рублей, Напиток энергет.Adrenalin Rush ж/б 0,5л (св/у), стоимостью 60,63 рублей, Напиток энергет.Берн 500мл, стоимостью 56,10 рублей, 2 шт, общей стоимостью 112,20 рублей, Напиток Mountain Dew ПЭТ 1,75л, стоимостью 45,81 рублей, Напиток Фанта Цитрус 1,5л, стоимостью 48,20 рублей, 3 шт, общей стоимостью 144,60 рублей, Напиток Чай Lipton холодный Лимон ПЭТ 0,5л, стоимостью 34,58 рублей, 2 шт, общей стоимостью 69,16 рублей, Напиток ЛеСок Черника с таеж.травами ж/б 0,5л, стоимостью 24,50 рублей, Напиток Pepsi Вайлд Черри ПЭТ 1,75л, стоимостью 45,81 рублей, 12 шт., общей стоимостью 549,72 рублей, IN Напиток энергет.Rockstar Original 0,5л, стоимостью 42,32 рублей, 2 шт, общей м 84,64, Колготки Pierre Cardin Cr Belfort 40 bronzo/nerо 2, стоимостью 152,42 рублей, Колготки Innamore Sensi 40 daino 4, стоимостью 159,65 рублей, Колготки Innamore Bella 20 miele 3, стоимостью 120,65 рублей, 2 шт, общей стоимостью 241,30 рублей, Колготки Innamore Bella 40 nero 2, стоимостью 150,09 рублей, Носки муж Комфорт 4 пары р.40-44, стоимостью 55,12 рублей, 2 шт, общей стоимостью 110,24 рублей, Носки жен Комфорт 1 пара р.23-25, стоимостью 17,16 рублей, 4 шт, общей стоимостью 68,64, Носки дет Комфорт 2 пары, стоимостью 38,29 рублей, 2 шт, общей стоимостью 76,58 рублей, Носки жен Maestro 30den 5 пар, стоимостью 34,32 рублей, 3 шт, общей стоимостью 102,96 рублей, IN Одежда Леггинсы женские, стоимостью 145,60 рублей, 3 шт, общей стоимостью 436,80 рублей, IN Носки жен Комфорт махра в ассортименте арт.Н-2, стоимостью 39,88 рублей, 4 шт, общей стоимостью 159,52 рублей, Колготки Pierre Cardin Corsica 40 bronzo 4, стоимостью 172,08 рублей, Колготки Pierre Cardin Corsica 40 visone 2, стоимостью 172,08 рублей, Колготки Pierre Cardin Corsica 40 visone 3, стоимостью 172,08 рублей, 3 шт, 516,24 рублей, Колготки Pierre Cardin Corsica 40 visone 4, стоимостью 172,08 рублей, 3 шт, общей стоимостью 516,24 рублей, IN Носки жен Hobby Line новогод.в ассорт 7744, стоимостью 41,77 рублей, IN Одежда Кальсоны мужские р48-58 (св/у), стоимостью 127,31 рублей, 2 шт, общей стоимостью 254,62 рублей, Сырный прод Российский-Классика 50%, вес, стоимостью 244,90 рублей за кг, 0,37 г, общей стоимостью 91,10 рублей, Сыр п/т Ламбер 50% 1/2, вес (св/у), стоимостью 492,69 рублей за кг, 0,04 г, общей стоимостью 19,21 рублей, Сыр п/т Сливочный ФИО17 200г, стоимостью 89,01 рублей, 7 шт, общей стоимостью 623,07 рублей, Сыр плавл Дружба 55% фольга Карат 90г (св/у), 1 стоимостью 4,89 рублей, Сыр п/т Тысяча Озер Сливочный нарезка 125г (св/у), стоимостью 54,00 рубля, Сыр п/т Тысяча Озер Сливочный 240г, стоимостью 96,80 рублей, Сыр п/т Гауда ФИО17 200г, стоимостью 76,86 рублей, 4 шт, общей стоимостью 307,44 рублей, Сыр п/т Эдам ФИО17 200г, стоимостью 90,42 рублей, Сыр п/т ФИО23 50% 240г (св/у), стоимостью 130,66 рублей, Сыр п/т Продукты из Елани Монастырский 250г, стоимостью 120,41 рублей, 11 шт, общей стоимостью 1 324,51 рублей, Сырный прод п/т Молочная станица Тильзитер 250г, стоимостью 92,39 рубля, Сыр мягкий Alti Бри 60% 125г, стоимостью 168,75 рублей, 4 шт, общей стоимостью 675,00 рублей, Сыр мягкий Alti Камамбер 50% 125г, стоимостью 168,75 рублей, 3 шт, общей стоимостью 506,25 рублей, Сыр п/т Гауда Премиум Село Зеленое 250г, стоимостью 112,00 рублей, Сыр п/т Король сыров ФИО17 топл.молоко 200г, стоимостью 94,75 рублей, Сыр п/т Король сыров ФИО17 топл.молоко 200г, стоимостью 94,75 рублей, 12 шт, общей стоимостью 1 137,00 рублей, Сыр плавл Hochland Ассорти ломтик 150г (св/у), стоимостью 56,53 рублей, 7 шт, общей стоимостью 395,71 рублей, Сыр плавл Hochland Ветчина ломтик 150г (св/у), стоимостью 56,53 рублей, 5 шт, общей стоимостью 282,65 рублей, Сыр п/т Хансдорф Эдам нарезка 150г, стоимостью 74,21 рублей, П/ф Пицца Ристоранте 4 вида сыра 340г, стоимостью 127,14 рублей, Овощи зам. 4 Сезона Овощи для жарки с шампин. 400г, стоимостью 43,11 рубля, П/ф Лазанья Зол.Петушок мясная 370г, стоимостью 59,51 рублей, П/ф Пельмени Петрохолод Вкуснецкие 1кг, стоимостью 86,78 рублей, П/ф Пельмени Петрохолод Вкуснецкие 1кг, стоимостью 86,78 рублей, 5 шт, общей стоимостью 433,90 рубля, П/ф Пельмени Петрохолод Уральские узоры 900г, стоимостью 83,21 рубля, 3 шт, общей стоимостью 249,63 рублей, П/ф Пельмени Петрохолод Уральские узоры 900г, стоимостью 83,21 рублей, 3 шт, общей стоимостью 249,63 рубля, П/ф Пельмени Мириталь Иркутские 900г, стоимостью 133,69 рубля, 2 шт, общей стоимостью 267,38 рублей, П/ф Суп Главсуп Солянка по-домашнему 250г, стоимостью 46,40 рублей, 4 шт, общей стоимостью 185,60 рублей, П/ф Блинчики С Пылу с Жару с курицей 360г, стоимостью 32,73 рубля, П/ф Пельмени Петрохолод Белорусские сочные 900г, стоимостью 114,05 рубля, 5 шт, общей стоимостью 570,25 рублей, П/ф Пицца Морозко Rimio с ветчиной и грибами 240г, стоимостью 56,37 рублей, 2 шт, общей стоимостью 112,74 рублей, П/ф Пицца Морозко Rimio с ветчиной и грибами 240г, стоимостью 56,37 рублей, 3 шт, общей стоимостью 169,11 рублей, П/ф Чебупели Горяч.штучка Сочные с мясом 300г, стоимостью 42,61 рубля, 5 шт, общей стоимостью 213,05 рублей, П/ф Чебурек Горяч.штучка свинина и говяд 90г св/у, стоимостью 13,83 рублей, П/ф Пельмени Рубатки классические 430г, стоимостью 39,12 рублей, П/ф Филе тресковых в панировке 600г, стоимостью 66,00 рублей, П/ф Котлеты Часар куриные 225г, стоимостью 21,12 рублей, П/ф Чебупели Горяч.штучка сыр и ветчина 300г, стоимостью 60,91 рублей, 9 шт, общей стоимостью 548,19 рублей, П/ф Блинчики Верная цена с мясом 210г, стоимостью 16,50 рублей, П/ф Блинчики Верная цена с творожной начинкой 210г, стоимостью 13,20 рублей, П/ф Хотстеры Горяч.штучка 250г, стоимостью 65,78 рублей, 4 шт, общей стоимостью 263,12 рубля, П/ф Пицца Мафиозо Ассорти 315г, стоимостью 80,37 рублей, 4 шт, общей стоимостью 321,48 рубль, П/ф Пицца Мафиозо Ассорти 315г, стоимостью 80,37 рублей, 4 шт, общей стоимостью 321,48 рублей, П/ф Наггетсы Зол.Петушок с сыром 300г (св/у), стоимостью 44,77 рубля, П/ф ФИО24 с ветчиной 420г, стоимостью 108,57 рублей, 3 шт, общей стоимостью 325,71 рублей, П/ф ФИО24 с ветчиной 420г, стоимостью 108,57 рублей, 3 шт, общей стоимостью 325,71 рублей, П/ф Пельмени Равиоли 450г, стоимостью 69,83 рублей, 3 шт, общей стоимостью 209,49 рублей, П/ф Оладьи С Пылу с Жару 280г (св/у), стоимостью 31,78 рублей, П/ф Пельмени Цезарь байрам 500г (св/у), стоимостью 108,47 рублей, П/ф Чебурешки Жаренки с мясом 300г, стоимостью 35,74 рублей, П/ф Пицца Морозко Жаренка 300г, стоимостью 34,58 рубля, 5шт, общей стоимостью 172,90 рубля, П/ф Чебурек Царское подворье с мясом 85г, стоимостью 11,50 рублей, П/ф Колобки с мясом Жаренки 320г, стоимостью 35,57 рублей, П/ф Пельмени Sибирская коллек.Новосиб. ЩМПК 800г, стоимостью 169,00 рублей, П/ф Пельмени Sибирская колл. Особые со сливк 800г, стоимостью 149,50 рублей, 3 шт, общей стоимостью 448,50 рублей, П/ф Пельмени Мираторг Домашние свино-говяжьи 800г, стоимостью 133,73 рубля, 2 шт, общей стоимостью 267,46 рублей, П/ф Пельмени Бибиго Дамплинги королевские 385г, стоимостью 112,81 рублей, 4 шт, общей стоимостью 451,24 рубль, П/ф Жюльен Росс.Корона из кур с грибами 250г, стоимостью 80,30 рублей, Сардельки Пит-продукт Для завтрака з/а п/а, вес, стоимостью 107,70 за кг, весом 1,32 кг, общей стоимостью 141,63 рублей, Сардельки Пит-продукт Для завтрака з/а п/а, вес, стоимостью 107,70 за кг, весом 2,90 кг, общей стоимостью 312,44 рублей, Студень Русский ВК 200г, стоимостью 41,96 рубль, 3 шт, общей стоимостью 125,88 рублей, Холодец Иней по-домашнему 400г, стоимостью 68,97 рублей, 2 шт, общей стоимостью 137,94 рублей, Сосиски Пит-продукт Молочные ГОСТ 336г, стоимостью 70,38 рублей, Сосиски Пит-продукт Баварские с сыром 336г, стоимостью 99,00 рублей, 6 шт, общей стоимостью 594,00 рубля, Колб.п/к Иней Сервелат нарезка в/у 150г, стоимостью 68,97 рублей, 3 шт, общей стоимостью 206,91 рублей, Колб.п/к Иней Сервелат нарезка в/у 150г, стоимостью 68,97 рублей, 9 шт, общей стоимостью 620,73 рублей, Колб.Ветчина ЧМПЗ с индейкой 400г, стоимостью 68,18 рублей, Колб.вар.Стародвор.Молочная руч вязка 500г, стоимостью 87,77 рублей, Колб.вар.Рузком Султанская Халал 1кг, стоимостью 75,53 рублей, Колб.вар.ВеликолукМК Докторская ГОСТ в/с з/а 500г, стоимостью 73,71 рублей, 7 шт, общей стоимостью 515,97 рублей, Колб.вар.ВеликолукМК Любительская в/с и/о з/а 500г, стоимостью 102,20 рубля, 5шт, общей стоимостью 511,00 рублей, Сардельки ВеликолукМК говяжьи 1с в/у 600г, стоимостью 71,87 рублей, Сардельки ВеликолукМК говяжьи 1с в/у 600г, стоимостью 71,87 рублей, 2 шт, общей стоимостью 143,74 рубля, Заливное Хрустальная снеж Дворянское 200г, стоимостью 40,00 рублей, Студень Хрустальная снеж Сибирский 200г, стоимостью 45,72 рублей, 5 шт, общей стоимостью 228,60 рублей, Сосиски Останкино Папа может ц/о в/у 350г (св/у), стоимостью 81,84 рубль, 2 шт, общей стоимостью 163,68 рубля, Колб.в/к Иней Сервелат ГОСТ срез в/у 350г, стоимостью 103,84 рубля, 2 шт, общей стоимостью 207,68 рублей, Колб.вар.Царицыно Докторская ГОСТ кат.А 500г, стоимостью 113,85 рублей, Сосиски Пит-продукт Сосиска №1 з/а 336г, стоимостью 77,38 рублей, 2 шт, общей стоимостью 154,76 рубля, Сосиски Пит-продукт Сосиска №1 з/а 336г, стоимостью 77,38 рублей, 4 шт, общей стоимостью 309,52 рублей, Колб.вар.Пит-продукт Сливочная з/а нарезка 200г, стоимостью 42,99 рубля, 2 шт, общей стоимостью 85,98 рублей, Колб.п/к Дымов Салями Финская 330г (св/у), стоимостью 115,27 рублей, 9 шт, общей стоимостью 1 037,43 рубля, Паштет Микоян Пикник 150г, стоимостью 18,06 рубля, 3 шт, общей стоимостью 54,18 рубля, Колб.вар.ВеликолукМК с сыром п/а з/а 600г, стоимостью 79,63 рублей, Колб.с/к Останкино Урал.нарезка ст.веса 150г (св/у, стоимостью 76,34 рубля, 2 шт, общей стоимостью 152,68 рубля, Колб.с/к Верная цена Пражская в/у 300г, стоимостью 106,00 рублей, Колб.с/в Пит-продукт Casademont Фуэт Экстра 150г, стоимостью 202,50 рубля, 4 шт, общей стоимостью 810,00 рублей, Колб.с/к Пит-продукт Салями золотая з/а белк. 200г, стоимостью 114,30 рублей, 13 шт, общей стоимостью 1 485,90 рублей, Сосиски Останкино Папа Может Сочные п/о 350г, стоимостью 67,10 рублей, 11 шт, общей стоимостью 738,10 рублей, Колб.вар.Иней Докторская ГОСТ срез 350г, стоимостью 94,93 рубля, 2 шт, общей стоимостью 189,86 рублей, Колб.Ветчина Стародвор.Столичн руч вяз 500г (св/у), стоимостью 126,92 рублей, 3 шт, общй стоимостью 380,76 рублей, Колб.в/к Иней Сервелат Коньячный в/у 350г, стоимостью 86,13 рублей, Сосиски Иней Ленинградские Подкопчен ц/о в/у 350г, стоимостью 73,04 рубля, 3 шт, общей стоимостью 219,12 рублей, Колб.п/к Дымов Салями Венская срез 330г, стоимостью 139,90 рублей, 3 шт, общей стоимостью 419,70 рублей, Сардельки Пит-продукт Обыкн.ГОСТ нат п/п з/а 560г, стоимостью 168,83 рублей, 2 шт, общей стоимостью 337,66 рублей, Колб.п/к ВеликолукМК По-Краковски 300г, стоимостью 75,68 рублей, 3 шт, общей стоимостью 227,04 рублей, Колб.в/к Останкино Сервелат Российский в/у 420г, стоимостью 85,58 рублей, 4 шт, общей стоимостью 342,32 рубля, Колб.с/к Иней Литовская в/у нарезка скин 100г, стоимостью 74,03 рубля, 14 шт, общей стоимостью 1 036,42 рублей, Колб.в/к Иней Салями Финская в/у скин 150г, стоимостью 70,18 рублей, Колб.в/к Иней Салями Финская в/у скин 150г, стоимостью 70,18 рублей, 15 шт, общей стоимостью 1 052,70 рублей, Колб.в/к Окраина Салями Пражская 300г, стоимостью 118,54 рублей, 2 шт, общей стоимостью 237,08 рублей, Колб.в/к Окраина Салями Пражская 300г, стоимостью 118,54 рублей, 14 шт, общей стоимостью 1 659,56 рублей, Сосиски ВеликолукМК Сливочные ГОСТ з/а 330г (св/у), стоимостью 75,60 рублей, 2 шт, общей стоимостью 151,20 рубль, Сосиски ВеликолукМК Великолукские 330г (св/у), стоимостью 57,32 рублей, 3 шт, общей стоимостью 171,96 рубль, Сосиски Окраина Молочные газ/ср 350г, стоимостью 102,61 рубля, Сосиски Окраина Молочные газ/ср 350г, стоимостью 102,61 рубля, 4 шт, общей стоимостью 410,44 рублей, Сосиски Окраина Сливочные газ/ср 350г, стоимостью 92,23 рубля, 12 шт, общей стоимостью 1 106,76 рублей, Колб.Ветчина Иней Питерская нарез в/у 150г, стоимостью 63,36 рубля, 3 шт, общей стоимостью 190,08 рублей, Колб.Ветчина Иней Питерская нарез в/у 150г, стоимостью 63,36 рублей, 10 шт, общей стоимостью 633,60 рубля, Колб.вар.Иней Докторская ГОСТ нарезка з/а 250г, стоимостью 90,86 рублей, 2 шт, общей стоимостью 181,72 рубль, Колб.вар.Иней Докторская ГОСТ нарезка з/а 250г, стоимостью 90,86 рублей, 4 шт, общей стоимостью 363,44 рубля, Сосиски Иней Молочные ГОСТ 400г, стоимостью 93,61 рубля, Колб.вар.Дом.линия Докторская ГОСТ нарезка 250г, стоимостью 66,94 рублей, 2шт, общей стоимостью 133,88 рубля, Колб.вар.Дом.линия Сливочная нарезка 250г, стоимостью 50,72 рублей, 2шт, общей стоимостью 101,44 рубль, Колб.вар.Дом.линия Сливочная нарезка 250г, стоимостью 50,72 рублей, 4шт, общей стоимостью 202,88 рублей, Мяс.д.Ветчина Ладога из курицы Домашняя 400г, стоимостью 77,12 рублей, 6 шт, общей стоимостью 462,72 рубля, Колб.вар.Пит-продукт Докторская ГОСТ нарез 300г, стоимостью 74,70 рубля, 3 шт, общей стоимостью 224,10 рубля, Колб.вар.Пит-продукт Докторская ГОСТ нарез 300г, стоимостью 74,70 рубля, 5 шт, общей стоимостью 373,50 рубля, Колб.с/к Кронштадтский Салями Королевская 320г, стоимостью 143,52 рубля, Колбаски с/к КР/МК Австрийские 300г, стоимостью 192,00 рубля, 5 шт, общей стоимостью 960,00 рублей, Колб.вар.Останкино Папа может Мясная п/о 500г св/у, стоимостью 88,00 рублей, Колб.вар.Останкино Папа может Филейн п/о 500г св/у, стоимостью 79,31 рублей, Сосиски КР/МК Молочные ГОСТ 500г, стоимостью 138,55 рублей, 6 шт, общей стоимостью 831,30 рубль, Сосиски КР/МК Сливочные ГОСТ 500г, стоимостью 199,00 рублей, 5шт, общей стоимостью 995,00 рублей, Сосиски КР/МК Говяжьи ГОСТ 500г, стоимостью 176,00 рублей, 7шт, общей стоимостью 1 232,00 рубля, Сосиски Останкино Папа Может Мясные п/о 400г (св/у, стоимостью 78,98 рублей, Колб.вар.Пит-продукт №1 п/а 500г, стоимостью 117,02 рублей, 3 шт, общей стоимостью 351,06 рубль, Колб.вар.Стародвор.Докторская 500г, стоимостью 113,40 рублей, 3 шт, общей стоимостью 340,20 рублей, Сосиски Иней Докторские в/у 340г, стоимостью 76,45 рублей, 3 шт, общей стоимостью 229,35 рублей, Сосиски Иней Докторские в/у 340г, стоимостью 76,45 рублей, 3 шт, общей стоимостью 229,35 рублей, Колб.п/к Пит-продукт Сервелат Деликатесный 400г, стоимостью 117,93 рублей, 2 шт, общей стоимостью 235,86 рублей, Сосиски Пит-продукт Докторские с сыром 336г, стоимостью 119,00 рублей, 3 шт, общей стоимостью 357,00 рублей, Сосиски Пит-продукт Докторские с сыром 336г, стоимостью 119,00 рублей, 9 шт, общей стоимостью 1 071,00 рубль, Колб.в/к Пит-продукт Сервелат Фермерский 400г, стоимостью 97,85 рублей, 2 шт, общей стоимостью 195,70 рублей, Колб.в/к Пит-продукт Сервелат Фермерский 400г, стоимостью 97,85 рублей, 2шт, общей стоимостью 195,70 рублей, Колб.в/к ВеликолукМК Сервелат Зернистый в/у 350г, стоимостью 99,00 рублей, 4шт, общей стоимостью 396,00 рублей, Колб.вар.ВеликолукМК Молочная ГОСТ в/с з/а 500г, стоимостью 112,00 рублей, 2шт, общей стоимостью 224,00 рубля, Кофе Якобс Монарх нат раств сублим с/б 95г, стоимостью 121,00 рубль, 2 шт, общей стоимостью 242,00 рубля, Кофе Чибо Голд Селекшн растворимый с/б 95г, стоимостью 154,98 рубля, Кофе Чибо Голд Селекшн растворимый с/б 95г, стоимостью 154,98 рубля, 2 шт, общей стоимостью 309,96 рублей, Кофе Nescafe Gold нат раств субл пакет 150г, стоимостью 208,23, Кофейный нап MacCoffee 3в1 20г*100пак, стоимостью 5,59 рублей, 2 шт, общей стоимостью 11,18 рублей, Кофе Жокей Классический зерно 500г, стоимостью 162,08 рубля, Кофе Якобс Монарх Millicano нат.рас.суб пак 75г, стоимостью 161,90 рубль, Кофейный нап MacCoffee Original 3в1 20г*10пак, стоимостью 41,91 рубль, Кофе Якобс Velour нат раств порошкообр с/б 95г, стоимостью 135,90 рублей, Кофе Nescafe 3в1 Карамельный вкус 16г, стоимостью 6,94 рублей, 5 шт, общей стоимостью 34,70 рубля, Кофе Якобс Монарх нат раств субл.пак 75г (св/у), стоимостью 88,35 рублей, 11 шт, общей стоимостью 971,85 рубль, Кофе Якобс Монарх нат раств сублим.стик 1,8г, стоимостью 5,93 рублей, Печенье Чокобой Orion Сhoco Boy 45г, стоимостью 24,34 рубля, 3шт, общей стоимостью 73,02 рубля, Крекер Tuc с сыром 100г, стоимостью 31,48 рубль, Печенье Тирлим сахарное сгущ.молоко 400г, стоимостью 23,20 рубля, Печенье-сэндвич Супер-Контик шоколадный вкус 100г, стоимостью 12,63 рублей, 2шт, общей стоимостью 25,26 рублей, Печенье Лазурь Пиччи сдобное 300г, стоимостью 43,14 рубля, 3 шт, общей стоимостью 129,42 рублей, Печенье Лазурь Пиччи сдобное 300г, стоимостью 43,14 рубля, 4шт, общей стоимостью 172,56 рубля, Печенье Полет Слоеный десерт с изюмом 220г, стоимостью 34,66 рубля, Крекер Верная цена классический 300г, стоимостью 20,30 рублей, 9 шт, общей стоимостью 182,70 рубля, Печенье Возрождение Орешки с вар.сгущ 300г, стоимостью 29,70 рублей, 4 шт, общей стоимостью 118,80 рублей, Крекер Tuc со сметаной и луком 100г, стоимостью 31,48 рубль, 3 шт, общей стоимостью 94,44 рубля, Крекер Дымка Здрава Французский 210г, стоимостью 20,70 рублей, 2 шт, общей стоимостью 41,40 рубль, Печенье Юбилейное Овсяное витам.с кус глазури 112г, стоимостью 27,21, Печенье Юбилейное Молочное флоу-пак 112г, стоимостью 14,29 рублей, 3 шт, общей стоимостью 42,87 рубля, Печенье Юбилейное Традиционное витаминиз.112г, стоимостью 14,30 рублей, 2 шт, общей стоимостью 28,60 рублей, Печенье Oreo 95г, стоимостью 35,50 рублей, Печенье Sweet Dream Курабье сдобное 400г, стоимостью 37,50 рублей, Печенье Sweet Dream Белые ночи сдобное 400г, стоимостью 37,50 рублей, 7 шт, общей стоимостью 262,50 рубля, Печенье Верная цена Овсяное 400г (св/у), стоимостью 24,50 рубля, 2 шт, общей стоимостью 49,00 рублей, Печенье Юбилейное Традиционное витаминиз.313г, стоимостью 38,56 рублей, 6 шт, общей стоимостью 231,36 рубль, Печенье Ленинград.КФ сдоб.Фложерель с вишн 370г, стоимостью 50,67 рублей, Печенье Ленинград.КФ сдоб.Фложерель с вишн 370г, стоимостью 50,67 рублей, 4 шт, общей стоимостью 202,68 рубля, ФИО25 гостинец 390г, стоимостью 38,54 рублей, 2 шт, общей стоимостью 77,09 рублей, Печенье Полет Овсяное 400г, стоимостью 48,11 рублей, 7 шт, общей 336,77 рублей, IN Крекер Lorenz Clubs печенье соленое с бекон 70г, стоимостью 23,01 рубля, 4 шт, общей стоимостью 92,04 рубля, IN Печенье Спартак К чаю 100г, стоимостью 6,74 рублей, IN Печенье Спартак Сахарное 100г, стоимостью 6,38 рублей, Бисквит Wagon Wheels Ориг.в шокол.просл суфле 216г, стоимостью 77,40 рублей, 3 шт, общей стоимостью 232,20 рубля, IN Печенье Хлебный Спас Овсяное с арахисом 150г, стоимостью 22,46 рубля, Печенье Квант Орешки с вареной сгущенкой 420г, стоимостью 49,90 рублей, 2 шт, общей стоимостью 99,80 рублей, Пирожное Медвежонок Барни шок.начинкой 30г, стоимостью 13,18 рублей, 2 шт, общей стоимостью 26,36 рублей, Ж/резинка Dirol 13,6г Мята, стоимостью 13,62 рублей, 9 шт, общей стоимостью 122,62 рубля, Ж/резинка Dirol 13,6г Мята, стоимостью 13,62 рублей, 22 шт, общей стоимостью 299,73 рублей, Ж/резинка Dirol 13,6г Малиновый коктейль, стоимостью 13,20 рублей, 2, общей стоимостью 26,40 рублей, Ж/резинка Dirol 13,6г Малиновый коктейль, стоимостью 13,20 рублей, 7 шт, общей стоимостью 92,40 рубля, Ж/резинка Dirol 13,6г Арбузно-Дынный коктейль, стоимостью 15,61 рублей, 9 шт, общей стоимостью 140,48 рублей, Ж/резинка Dirol 13,6г Арбузно-Дынный коктейль, стоимостью 15,61 рублей, 12 шт, общей стоимостью 187,31 рублей, Драже Ментос 37г Фрукты жевательное, стоимостью 18,88 рублей, 4 шт, общей стоимостью 75,52 рублей, Ж/резинка Ментос 100г Pure Fresh Мята, стоимостью 95,97 рублей, 4 шт, общей стоимостью 383,88 рубля, Конфеты Фрутелла Йогурт жев. 41/42,5г, стоимостью 18,88 рублей, 2 шт, общей стоимостью 37,76 рублей, Ирис Meller с шоколадом 38г, стоимостью 18,88 рублей, 2 шт, общей стоимостью 37,76 рублей, Шок.батончик Snickers с Лесным орехом 81г, стоимостью 35,61 рублей, 8 шт, общей стоимостью 284,88 рубля, Шок.батончик Snickers 50,5/55г, стоимостью 19,21 рублей, 5шт, общей стоимостью 96,05 рублей, Шок.батончик Snickers Super 95г, стоимостью 35,61 рублей, 4 шт, общей стоимостью 142,44 рубля, Шок.батончик Milky Way 26г, стоимостью 12,28 рублей, Шок.батончик Bounty 55г, стоимостью 21,45 рубль, Шок.батончик Bounty 55г, стоимостью 21,45 рубль, 6 шт, общей стоимостью 28,70 рублей, Ж/резинка Orbit 13,6г Сладкая мята, стоимостью 15,00 рублей, Ж/резинка Orbit 13,6г Винтерфреш, стоимостью 15,00 рублей, 2 шт, общей стоимостью 30,00 рублей, Ж/резинка Orbit Вайт 13,6г Классический, стоимостью 15,00 рублей, 5 шт, общей стоимостью 75,00 рублей, Ж/резинка Orbit Вайт 13,6г Освежающая мята, стоимостью 15,00 рублей, Ж/резинка Orbit 13,6г Прохладная мята, стоимостью 15,00 рублей, Ж/резинка Eclipse 13,6г Ледяная свежесть, стоимостью 16,11 рублей, Шоколад Киндер мол.шоколад Макси 21г, стоимостью 14,88 рублей, 3 шт, общей стоимостью 44,6 рубля, Шоколад Киндер мол.шоколад Макси 21г, стоимостью 14,88 рублей, 7шт, общей стоимостью 104,16 рубля, Шоколад Киндер Кантри мол.со злаками 23,5г, стоимостью 23,05 рубля, 9шт, общей стоимостью 207,45 рублей, Шоколад Киндер Кантри мол.со злаками 23,5г, стоимостью 23,05 рубля, 31 шт, общей стоимостью 714,55 рублей, Яйцо шоколадн.с игрушкой T36 Лицензия 20г, стоимостью 51,18 рубль, Яйцо шоколадн.с игрушкой T36 Пикси 20г, стоимостью 45,53 рублей, 2 шт, общей стоимостью 91,06 рубль, Яйцо шоколадн.с игрушкой T36 Пикси 20г, стоимостью 45,53 рублей, 18 шт, общей стоимостью 819,54 рублей, Яйцо шоколадн.с игрушкой Киндер Джой 21г, стоимостью 61,85 рубль, 3 шт, общей стоимостью 185,55 рублей, Яйцо шоколадн.с игрушкой Киндер Джой 21г, стоимостью 61,85, 12 шт, общей стоимостью 742,20 рубля, Драже Тик Так 16г апельсин, стоимостью 27,72 рубля, 2 шт, общей стоимостью 55,44 рублей, Шок.батончик Nesquik Конфета 43г, стоимостью 21,22 рубль, 4 шт, общей стоимостью 84,88 рубля, Шок.батончик Nesquik Конфета 43г, стоимостью 21,22 рубль, 8, общей стоимостью 169,76 рублей, Драже M&Ms 45/50г арахис (св/у), стоимостью 22,55 рубля, 3 шт, общей стоимостью 67,65 рублей, Конфеты шок Киндер Choco-Bons из молочн.шокол 46г, стоимостью 58,06 рублей, Шок.батончик Twix Экстра 82/85г (св/у), стоимостью 33,15 рубля, 2, шт, общей стоимостью 66,30 рублей, Шок.батончик Picnic Грецкий орех 52г, стоимостью 24,94 рубля, 5 шт, общей стоимостью 124,70 рубля, Драже M&Ms 45/50г шоколад (св/у), стоимостью 22,55 рубля, 3 шт, общей стоимостью 67,65 рублей, IN Яйцо шоколадн.с сюрпризом Конфитрейд 20г, стоимостью 16,90 рублей, 4 шт, общей стоимостью 67,60 рублей, Яйцо шоколадн.с игрушкой T36 Спринти 20г (св/у), стоимостью 45,53 рублей, Шок.батончик Picnic 76г, стоимостью 29,60 рублей, 4 шт, общей стоимостью 118,40 рублей, Карамель Чупа-Чупс ассорти 12г (св/у), стоимостью 3,93, Карамель Чупа-Чупс XXL 4D 29г (св/у), стоимостью 11,41 рублей, 8 шт, общей стоимостью 91,28 рублей, Конфеты Фрутелла Ассорти жев. 41/42,5г, стоимостью 18,88 рублей, Шоколад Кит Кат молочный с хруст.вафл 40г (св/у), стоимостью 21,26 рубль, 2шт, стоимостью 42,52 рубля, Шоколад Кит Кат молочный с хруст.вафл 58г (св/у), стоимостью 32,39 рубля, 2 шт, стоимостью 64,78 рубля, Шок.батончик Натс Конфета 66г (св/у), стоимостью 35,52 рублей, 4 шт, общей стоимостью 42,08 рубля, Аскорбинка с глюкозой со вк малины 42г (св/у), стоимостью 8,98 рублей, Ж/резинка Orbit 30г Bubblemint Белоснежный (пакет), стоимостью 26,67 рублей, 12 шт., общей стоимостью 320,04 рублей, Ж/резинка Orbit 30г Bubblemint Белоснежный (пакет), стоимостью 26,67 рублей, 23 шт, общей стоимостью 613,41 рублей, Печенье Oreo 38г (св/у), стоимостью 13,59 рублей, 2 шт., общей стоимостью 27,18 рублей, Ж/резинка Dirol 13,6г Маракуйя, стоимостью 12,54 рублей, Ж/резинка Dirol 13,6г Манго, стоимостью 14,73 рублей, 11 шт, общей стоимостью 162,03 рубля, Ж/резинка Dirol 13,6г Манго, стоимостью 14,7 рублей, 30 шт., общей стоимостью 441,90 рубль, Карамель на палочке со вкусом фруктов 12г, стоимостью 2,06 рубля, 51 шт., общей стоимостью 105,06 рублей, Мармелад Haribo жев.Червячки Вуммис 70г (св/у), стоимостью 27,78 рублей, 10 шт., общей стоимостью 277,81 рублей, Шок.батончик Обыкновенное чудо классическое 40г, стоимостью 8,18 рублей, Леденцы Halls Карамель леденц.гранат-аcаи 25г, стоимостью 17,96 рублей, 2 шт., общей стоимостью 35,92 рублей, Ж/резинка Ментос 16г Свежая мята, стоимостью 11,80 рублей, 3 шт, общей стоимостью 35,40 рублей, Ж/резинка Ментос 16г Свежая мята, стоимостью 11,80 рублей, 13 шт., общей стоимостью 153,40 рубля, Конфеты Mamba жев. 26,5г, стоимостью 14,92 рублей, 3 шт., общей стоимостью 44,76 рубля, Леденцы Halls клубника 25г, стоимостью 17,96 рублей, 7 шт., общей стоимостью 125,72 рублей, Ж/резинка Dirol 13,6г White Перечная Мята, стоимостью 12,54 рублей, 24 шт., общей стоимостью 300,96 рублей, Ж/резинка Dirol 13,6г White Мята, стоимостью 12,78 рублей, 11 шт., общей стоимостью 140,58 рублей, Драже M&Ms Криспи 6 цв. 36г, стоимостью 22,55 рубля, IN Шок.батончик Спартак тем.шок с пом-слив нач 48г, стоимостью 10,80 рублей, IN Шок.батончик Спартак тем.шок с пом-шок нач 48г, стоимостью 10,80 рублей, 2 шт., общей стоимостью 21,60 рубль, Криль-Антарктик Санта Бремор классический 150г, стоимостью 54,22 рубля, Криль-Антарктик Санта Бремор слив-чесн 150г, стоимостью 60,21 рублей, 2 шт., общей стоимостью 120,42 рублей, Вода Святой Источник 0,5л природн.негаз ПЭТ, стоимостью 14,64 рублей, 3 шт., общей стоимостью 43,92 рубля, Вода Святой Источник 0,5л природн.негаз ПЭТ, стоимостью 14,64 рублей, 8 шт., общей стоимостью 117,12 рублей, Вода Новотерская 1,5л целебная ПЭТ, стоимостью 31,07 рубль, 3 шт., общей стоимостью 93,21 рубля, Вода Новотерская 1,5л целебная ПЭТ, стоимостью 31,07 рубль, 4 шт., общей стоимостью 124,28 рубля, Вода Липецкий Бювет 1,5л лечебно-столовая газ, стоимостью 22,28, Вода Липецкий Бювет 1,5л лечебно-столовая газ, стоимостью 22,28 рубля, 6 шт., общей стоимостью 133,68 рубля, Вода Святой Источник 0,5л природн.газ ПЭТ, стоимостью 14,64 рубля, Вода Святой Источник 0,5л природн.газ ПЭТ, стоимостью 14,64 рубля, 9 шт., общей стоимостью 131,76 рубля, Вода ФИО14 1,5л газ, стоимостью 11,33 рубля 2 шт., общей стоимостью 22,66 рубля, Вода ФИО14 1,5л негаз, стоимостью 11,33 рублей, 4 шт., общей стоимостью 45,32 рублей, Вода Ессентуки №17 Заповедн.здоровья мин ст/б 0,5л, стоимостью 14,30 рублей, Вода ФИО14 0,6л негаз, стоимостью 7,42 рублей, Вода ФИО14 0,6л негаз, стоимостью 7,42 рублей, 3 шт., общей стоимостью 22,26 рубля, Вода ФИО14 0,6л негаз, стоимостью 7,42 рублей, 12 шт., общей стоимостью 89,04 рублей, Вода Кубай питьевая горная газ ПЭТ 1,5л, стоимостью 7,50 рублей, 2 шт., общей стоимостью 15,00 рублей, Вода Ессентуки №4 Заповедн.здоровья мин 1,5л ПЭТ, стоимостью 15,00 рублей, Вода Заповедник Здоровья Нагутская №26 минер 0,5л, стоимостью 14,30 рублей, 3 шт., общей стоимостью 42,90 рубля, Вода Сенежская Kids негаз 0,35л, стоимостью 9,50 рублей, Вода "%" питьевая негаз 6л, стоимостью 26,30 рублей, Вода "%" питьевая негаз 6л, стоимостью 26,3 рублей, 2 шт, общей стоимостью 52,60 рубля, Вода "%" питьевая негаз 6л, стоимостью 26,30 рублей, 4 шт, общей стоимостью 105,20 рублей, Рыба Сёмга х/к ф-ломтики 100г Тендер, стоимостью 105,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 210,00 рублей, Нектар Фруктовый сад 0,95л Яблочный осветленн, стоимостью 39,14 рублей, 7 шт., общей стоимостью 273,98 рубля, ФИО26 1л Апельсин, стоимостью 34,50 рубля, 2 шт., общей стоимостью 69,00 рублей, Сок Добрый 2л Томат, стоимостью 78,40 рублей, Сок Сады Придонья 1л Яблочный прям.отж, стоимостью 51,25 рубль, Нектар Фруктовый сад 1,93л Яблоко-персик, стоимостью 72,17 рубля, ФИО26 0,33л Апельсин, стоимостью 22,73 рубля, Нектар Верная цена 0,2л Тропик, стоимостью 8,26 рублей, Нектар Верная цена 0,2л Яблочный осветленный, стоимостью 7,58 рублей, Сок Маша и Медведь 0,2л Яблочный, стоимостью 11,09 рублей, ФИО27 0,95л Мультифрукт, стоимостью 35,35 рублей, 2 шт., общей стоимостью 70,70 рублей, ФИО27 0,2л Яблоко-персик-нектарин, стоимостью 13,73 рублей, Нектар Фруктовый сад 0,95л Яблочно-Виноградный, стоимостью 66,62 рублей, 3 шт, общей стоимостью 199,86 рублей, Орехи Фисташки Дары природы жареные соленые 130г, стоимостью 160,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 320,00 рублей, Орехи Фисташки NaturFoods жарен неочищ солен 130г, стоимостью 112,61 рублей, 2 шт., общей стоимостью 225,22 рублей, Орехи Фисташки NaturFoods жарен неочищ солен 130г, стоимостью 112,61 рублей, 4 шт., общей стоимостью 450,44 рублей, Орехи Фисташки Джаз жареные соленые 30г, стоимостью 39,50 рублей, ФИО28 Am-011, стоимостью 6,11 рублей, 23 шт., общей стоимостью 140,53 рублей, Зажигалка Аматти Центр Rene RN-01 цветная, стоимостью 7,49 рублей, 2 шт., общей стоимостью 14,98 рублей, Зажигалка пьезо Raider 5 цветов, стоимостью 7,48 рублей, 16 шт., общей стоимостью 119,74 рублей, Зажигалка Cricket Standart, стоимостью 19,53 рублей, 56 шт., общей стоимостью 1 093,68 рубля, Завтрак Нестле Fitness традиционный пакет 250г, стоимостью 68,09 рублей, 3 шт, общей стоимостью 204,27 рубля, Кукурузн.палочки сладк ФИО29 140г, стоимостью 36,99 рублей,, Кукурузн.палочки сладк ФИО29 140г, стоимостью 36,99 рублей, Шарики шоколадные Любятово 350г, стоимостью 68,0 рублей, Кукурузн.палочки сладк ВотЭтти 60г Классические, стоимостью 11,66 рублей, Подушечки Любятово молочная начинка 250г, стоимостью 57,18 рублей, Подушечки Любятово молочная начинка 250г, стоимостью 57,18 рублей, 2 шт., общей стоимостью 114,36 рубля, Мюсли Ого! Запеченные с яблоком 350г (св/у), стоимостью 42,18 рубля, Завтрак Ого! Пшеница с медом 150г (св/у), стоимостью 50,5 рублей, Козинак Тимоша подсолнечный 150г, стоимостью 12,04 рублей, 2 шт., общей стоимостью 24,08 рубля, IN Чак-чак Тимоша медовый 50г, стоимостью 8,06 рублей, 4 шт., общей стоимостью 32,24 рубля, Краб.палочки охл Vici Снежного краба 150г, стоимостью 39,69 рублей, 3 шт., общей стоимостью 119,07 рублей, Краб.палочки охл Vici 200г (св/у), стоимостью 36,69 рублей, Краб.палочки охл Vici Краб Ок 200г, стоимостью 31,38 рубль, 2 шт., общей стоимостью 62,76 рубля, Шоколад Альп.Гольд молочный 90г, стоимостью 29,44 рублей, Шоколад Альп.Гольд молочный фундук-изюм 90г, стоимостью 1,80 рубль, 2 шт., общей стоимостью 63,60 рубля, Шоколад Альп.Гольд молочный дробл.фундук 90г, стоимостью 31,80 рубль, 2 шт., общей стоимостью 63,60 рубля, Шоколад Альп.Гольд белый миндаль/кокос.струж 90г, стоимостью 38,93 рублей, 6 шт, стоимостью 233,59 рубля, Шоколад Nesquik молочный с мол.нач 100г, стоимостью 54,56 рубля, 8 шт., общей стоимостью 436,48 рублей, Шоколад Вдохновение классич ККБ 100г (св/у), стоимостью 61,84 рубль, 2 шт., общей стоимостью 123,68 рубля, Шоколад Альп.Гольд МаксФан печ-марм-карам 160г, стоимостью 86,74 рублей, Шоколад КФК особый 90г (св/у), стоимостью 39,81 рублей, Шоколад КФК особый 90г (св/у), стоимостью 39,81 рублей, 8 шт., общей стоимостью 318,48 рублей, Шоколад КФК особый 90г (св/у), стоимостью 39,81 рублей, 15 шт., общей стоимостью 597,15 рублей, Шоколад КФК Помадно-Сливочной нач. ш/б 50г (св/у), стоимостью 19,61 рублей, 25 шт. общей стоимостью 490,25 рублей, Шоколад Нестле Российский горький 70% 90г, стоимостью 29,41 рублей, 6 шт., общей стоимостью 176,44 рублей, Шоколад Нестле Россия кофе с молоком 90г (св/у, стоимостью 31,50 рубль, 6 шт., общей стоимостью 189,00 рублей, Шоколад Альп.Гольд молочный клубника-йогурт 90г, стоимостью 29,44 рублей, Кондит.плитка Хорошая компания молоч с орехами 80г, стоимостью 12,97 рублей, Шоколад Воздушный пористый белый 85г, стоимостью 36,19 рублей, Шоколад Милка молочный с цельным фундуком 90г, стоимостью 49,59 рублей, Шоколад Россия молочный карамель/арахис 90г, стоимостью 39,72 рублей, 7 шт., общей стоимостью 278,06 рублей, Шоколад Россия молочный карамель/арахис 90г, стоимостью 39,72 рублей, 12 шт., общей стоимостью 476,68 рублей, Шоколад Dove молочный 90г, стоимостью 46,04 рублей, 2 шт., общей стоимостью 92,08 рубля, Шоколад Победа Вкуса Classic сливочн пористый 65г, стоимостью 20,33 рублей, 14 шт., общей стоимостью 284,62 рубля, Шоколад Победа Вкуса Classic сливочн пористый 65г, стоимостью 20,33 рублей, 21 шт., общей стоимостью 426,93 рублей, Шоколад Кит Кат Молочный с вафлей 94г, стоимостью 44,41 рубля, 4 шт, общей стоимостью 177,65 рублей, Шоколад Нестле Россия молочный 90г, стоимостью 41,85 рубль, 10 шт., общей стоимостью 418,51 рублей, Шоколад Нестле Россия молочный минд/вафли 90г, стоимостью 34,94 рубля, 12 шт., общей стоимостью 419,23 рублей, Шоколад Нестле Россия молочный минд/вафли 90г, стоимостью 34,94 рубля, 37 шт., общей стоимостью 1 292,61 рубля, IN Шоколад Россия молочный белый c кокосом 90г, стоимостью 48,46 рублей, 9 шт., общей стоимостью 436,14 рублей, Шоколад Коммунарка горький 68% 90г (св/у), стоимостью 33,86 рубля, Шоколад Альп.Гольд Oreo арах.паста и кус.печ 95г, стоимостью 38,61 рублей, 7 шт., общей стоимостью 270,30 рублей, IN Шоколад Коммунарка горький десерт трюф 200г, стоимостью 65,00 рублей, IN Шоколад Коммунарка с апельсиновым соком 200г, стоимостью 64,99 рубля, 18 шт., общей стоимостью 1 169,82 рублей, Шоколад Альп.Гольд темный с фундуком 85г, стоимостью 39,74 рублей, IN Шоколад Коммунарка молочный Элит трюф 200г, стоимостью 65,00 рублей, 16 шт., общей стоимостью 1 040,00 рублей, IN Шоколад Спартак молочный с изюмом 90г, стоимостью 28,13 рублей, 2 шт., общей стоимостью 56,26 рублей, IN Шоколад Спартак горький Элитный 72% 90г, стоимостью 28,13 рублей, 28 шт., общей стоимостью 787,64 рублей, IN Шоколад Коммунарка Plan B гор.текила-помад 90г, стоимостью 30,50 рублей, 4 шт., общей стоимостью 122,00 рубля, IN Шоколад Коммунарка Plan B гор.текила-помад 90г, стоимостью 30,50 рублей, 7 шт., общей стоимостью 213,50 рублей, IN Шоколад Россия темный Путешествие 90г, стоимостью 29,25 рублей, 3 шт., общей стоимостью 87,75 рублей, IN Шоколад Россия мол Сударушка изюм/арахис 90г, стоимостью 29,25 рублей, 4 шт, общей стоимостью 117,00 рублей, IN Шоколад Россия тем/бел с цедр.апельсина 90г, стоимостью 35,99 рублей, Шоколад ФИО30 Элитный 75% какао 100г, стоимостью 67,14 рублей, 2 шт., общей стоимостью 134,28 рубля, Шоколад ФИО30 Элитный 75% какао 100г, стоимостью 67,14 рублей, 16 шт., общей стоимостью 1 074,24 рублей, Презервативы Durex Classic №3, стоимостью 133,93 рубля, Презервативы Durex Classic №3, стоимостью 133,93 рубля, 2 шт., общей стоимостью 267,86 рублей, Прокладки Kotex Ультра Сетч нормал 10шт, стоимостью 79,40 рублей, Тампоны Ob ProComfort Super 16шт (св/у), стоимостью 155,37 рублей, Салфетки Carefree Plus Large Fresh ароматизир 20шт, стоимостью 98,40 рублей, Тест для опр.беременности Frautest Express №1, стоимостью 65,67 рублей, Презервативы Vizit Dotted Точечные 3шт, стоимостью 72,33 рубля, Презервативы Vizit Dotted Точечные 3шт, стоимостью 72,33 рубля, 10 шт., общей стоимостью 723,35 рубля, Тампоны Kotex Нормал 16шт, стоимостью 125,37 рублей, Вино игр.Шато Тамань брют 10,5-12,5% 0,75л, стоимостью 187,47 рублей, Вино игр.Асти Мартини 7,5% 0,75л, стоимостью 609,87 рублей, Вино игр.Советское Шампанское бел п/сл 11,5% 0,75л, стоимостью 133,85 рубля, Вино игр.Мартини Просекко бел.сух 11,5% 0,75л, стоимостью 655,31 рублей, 2 шт., общей стоимостью 1 310,62 рублей, Вин.напит ФИО11 розовое п/сл газ 7,5% 0,75л, стоимостью 205,44 рублей, Вин.напит ФИО11 розовое п/сл газ 7,5% 0,75л, стоимостью 205,44 рублей, Вин.напит Бельбоско Бьянко игр п/сл 7,5% 0,75л, стоимостью 75,00 рублей, 13 шт., общей стоимостью 975,00 рублей, Вино игр.Ламбр.ФИО31 Альберо роз.п/сл 8% 0,75, стоимостью 174,63 рубля, 2 шт., общей стоимостью 349,26 рублей, Шамп.Российское бел.п/сл 10,5-13% 0,75л, стоимостью 115,00 рублей, 6 шт., общей стоимостью 690,00 рублей, Джин-тоник Гриноллс оригин.с/алк от 7,2% 0,5л, стоимостью 51,02 рубль, Коктейль с/алк Черн русский коньяк/минд 7,2% 500мл, стоимостью 58,14 рублей, Коктейль с/алк Ягуар б/коф оригинал ж/б 7,2% 0,5л, стоимостью 58,14 рублей, 4 шт., общей стоимостью 232,56 рубля, Коктейль с/алк ФИО32 газ ж/б 7,2% 0,45л, стоимостью 52,29 рубля, Коньяк Старый Кенигсберг 4года 40% 0,25л, стоимостью 233,31 рубля, 2 шт., общей стоимостью 466,62 рублей, Коньяк Барклай де Толли пятилетн графин 40% 0,5л, стоимостью 346,94 рублей, 3 шт., общей стоимостью 1 040,82 рублей, Настойка слад.Рябиновая на коньяке 24% 0,5л, стоимостью 139,72 рублей, 3 шт., общей стоимостью 419,16 рублей, Коньяк Акори 3 года 40% 0,5л, стоимостью 323,00 рубля, 5 шт., общей стоимостью 1 615,00 рублей, Коньяк Father"s Old Barrel пятилетн 40% 0,5л, стоимостью 333,75 рубля, Коньяк Father"s Old Barrel пятилетн 40% 0,5л, стоимостью 333,75 рубля, 3 шт., общей стоимостью 1 001,25 рублей, Коньяк Старый Кенигсберг 4года 40% 0,5л, стоимостью 343,12 рублей, 3 шт., общей стоимостью 1 029,36 рублей, Коньяк Армянский 5 звезд (Армения) 40% 0,5л АКЗ, стоимостью 327,00 рублей, 6 шт., общей стоимостью 1962,00 рубля, Коньяк Усовский Российский выдержанный 40% 0,5л, стоимостью 314,00 рублей, Коньяк Золотой Резерв пятилетний 40% 0,5л, стоимостью 323,00 рубля, 6 шт., общей стоимостью 1 938,00 рублей, Коньяк Старый Кенигсберг пятилетний 40% 0,5л (св/у, стоимостью 377,63 рублей, 2 шт., общей стоимостью 755,26 рублей, Коньяк Старый Кенигсберг пятилетний 40% 0,5л (св/у, стоимостью 377,63 рублей, 5 шт., общей стоимостью 1 888,15 рублей, Коньяк Бестужев Классик пятилетний 40% 0,5л, стоимостью 314,01 рублей, Коньяк Российск Три звезд 3х лет 40% 0,5л фл (св/у, стоимостью 323,50 рубля, 6 шт., общей стоимостью 1 941,00 рубль, Коньяк Российск Три звезд 3х лет 40% 0,5л фл (св/у, стоимостью 323,50 рубля, 6 шт., общей стоимостью 1 941,00 рублей, Коньяк Старая гвардия пятилетний 40% 0,5л, стоимостью 323,00 рубля, 2 шт., общей стоимостью 646,00 рублей, Коньяк Российский Три звездочки трехлет 40% 0,5л, стоимостью 314,00 рублей, Вин.напит Фаворит рябина на коньяке п/сл 12% 0,5л, стоимостью 49,50 рублей, Коньяк Российский Пятилетний Коктебель 40% 0,5л, стоимостью 494,51 рубля, 4 шт., общей стоимостью 1 978,04 рублей, Коньяк Российский Трехлетний Коктебель 40% 0,5л, стоимостью 364,92 рубля, Коньяк Арарат Пятилетний 40% 0,5л, стоимостью 731,43 рубль, Ликер Бэйлис эмульс.слив.ориг. 17% 0,5л, стоимостью 733,46 рубля, Виски Джек Дэниел"c Теннеси 40% 0,7л, стоимостью 1 573,12 рубля, Настойка горьк.Первак Домашний замутнен 40% 0,5л, стоимостью 218,36 рублей, 3 шт., общей стоимостью 655,08 рублей, Настойка слад.Клюквенная Великий Устюг 20% 0,5л, стоимостью 133,41 рубля, 2 шт., общей стоимостью 266,82 рублей, Напиток ромовый Shark Tooth Silver 40% 0,5л (св/у), стоимостью 453,12 рубля, Напиток ромовый Shark Tooth Silver 40% 0,5л (св/у), стоимостью 453,12 рубля, Настойка слад.Деревенька зимняя Брусника 19% 0,5л, стоимостью 25,63 рублей, ФИО33 Шотландия 40% 0,7л (св/у), стоимостью 789,58 рублей, ФИО33 Шотландия 40% 0,7л (св/у), стоимостью 789,58 рублей, 2 шт., общей стоимостью 1 579,16 рублей, Настойка горьк.Бульбашъ Зубровая 40% 0,5л, стоимостью 271,27 рубль, SIS Виски Уайт Хорс шотл.купаж 40% 0,7л п/у (св/у), стоимостью 839,97 рублей, Настойка горьк.Эталон кедровая 40% 0,5л (св/у), стоимостью 187,00 рублей, IN Напиток Оакхарт Оридж на осн.рома 35%0,7л+стак, стоимостью 540,65 рублей, IN Настойка горьк.Капит на осн.виск 40%0,5л (св/у), стоимостью 199,90 рублей, Вермут Деласи белый 15% 1л, стоимостью 232,78 рубля, 2 шт., общей стоимостью 465,56 рублей, Вино кр.Вагрус стол п/сл 10-12% 0,7л, стоимостью 86,23 рублей, Вино кр.Боско п/сл стол 9-12% 0,75л, стоимостью 144,11 рубля, Вино бел.Веро Италия столовое сух 11% 0,75л, стоимостью 217,10 рублей, Вермут Мартини Бьянко 15% 1л (св/у), стоимостью 718,50 рублей, 3 шт., общей стоимостью 2 155,50 рублей, Вино бел.Шардоне п/сл стол 10-12% с/б 0,7л, стоимостью 71,43 рубль, Вино кр.Крымский погребок Саперав п/сл 10-12%0,75л, стоимостью 179,36 рублей, Вино бел.Villa Krim Шардоне сух 13% 0,75л, стоимостью 169,00 рублей, Вин.напит ФИО34 кр п/сл 10,5%1лсв/у, стоимостью 62,00 рубля, Вино кр.История Италии Санд.Мерл.Руб.сух 12% 0,75л, стоимостью 185,00 рублей, Вино бел.Famiglia Castello сух 12-13% 0,75л, стоимостью 64,64 рубля, Вино кр.Casa Italia столовое п/сл 11% 0,75л, стоимостью 166,32 рублей, Вино кр.Valiko Саперави стол сух 11-13% 0,75л, стоимостью 189,05 рублей, Салат из мор водорослей Чука 250г, стоимостью 67,50 рублей, Салат из мор капусты ББ Витаминный 250г (св/у), стоимостью 19,78 рублей, 4 шт., общей стоимостью 79,12 рублей, Салат Морковь по-корейски СТМ 350г, стоимостью 44,47 рубля, Салат Морковь по-корейски со спаржей СТМ 350г, стоимостью 58,75 рублей, Сэндвич Дом.очаг с бужениной 110г, стоимостью 60,00 рублей, Сэндвич Дом.очаг с ветчиной и сыром 155г, стоимостью 60,00 рублей, Сэндвич Дом.очаг Портобелло 110г, стоимостью 50,00 рублей, Сэндвич Дом.очаг Портобелло 110г, стоимостью 50,00 рублей, Плов Дом.очаг с курицей 300г, стоимостью 65,00 рублей, Плов Дом.очаг с курицей 300г, стоимостью 65,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 130,00 рублей, Курица жар.Дом.очаг с макаронами 270г, стоимостью 70,00 рублей, Дезодор.жен Rexona а/п Прозр.Крист/Чист.вода 50мл, стоимостью 91,75 рублей, Дезодор.муж Nivea Део-шарик невидим.д/черн 50мл, стоимостью 139,02 рублей, Дезодор.муж Axe Анархия 150мл, стоимостью 175,00 рублей, 5 шт., общей стоимостью 875,00 рублей, Спрей Nivea Део жен Clear Нев защ ч/бел 150мл(св/у, стоимостью 86,20 рублей, Дезодор.жен FA аэр.Природ.свежесть Белый чай 150мл, стоимостью 90,39 рублей, 2 шт., общей стоимостью 180,78 рублей, Дезодор.жен Nivea Део-спрей Эффект пудры 150мл, стоимостью 86,20 рублей, 2 шт., общей стоимостью 172,40 рубля, Дезодор.жен FA аэр.Прозрачная Защита 150мл, стоимостью 120,52 рублей, IN Набор Rexona Дез 150мл+Проклад.еж.Libresse 20шт, стоимостью 117,17 рублей, Д/пит.Пюре Фр.Няня с/б 80г Кап.Брокколи нат р/в, стоимостью 26,90 рублей, Д/пит.Пюре Фр.Няня д/п 90г Яблоко натуральное р/в, стоимостью 23,92 рубля, Д/пит.Пюре Агуша д/п 90г яблоко-персик с 6мес, стоимостью 31,34 рубль, Молоко сгущ. ФИО35 с/с ГОСТ 380г, стоимостью 53,60 рубля, 4 шт., общей стоимостью 214,40 рублей, Дрожжи Люкс Экстра хлебопекарные прессованные 100г, стоимостью 9,77 рублей, Молоко сгущ. ФИО35 ГОСТ с сахаром дой-пак 300г, стоимостью 51,20 рубль, Водка Талка 40% 0,5л, стоимостью 185,87 рублей, Водка Зелёная Марка 40% 0,5л, стоимостью 178,05 рублей, 2 шт., общей стоимостью 356,10 рублей, Водка Белая березка 40% 0,5л, стоимостью 227,20 рублей, 2 шт., общей стоимостью 454,40 рубля, Водка Праздничная 40% 0,25л, стоимостью 89,00 рублей, Водка Добрый Медведь 40% 0,5л, стоимостью 178,00 рублей, Водка ФИО36 серебряная 40% 0,5л, стоимостью 202,54 рубля, 2 шт., общей стоимостью 405,08 рублей, Водка Хортица Платинум 40% 0,5л Россия, стоимостью 228,70 рублей, Водка Беленькая Люкс 40% 0,25л, стоимостью 125,21 рублей, 3 шт., общей стоимостью 375,63 рублей, Водка ФИО37 40% 0,5л, стоимостью 218,68 рублей, Водка Граф Ледофф 40% 0,5л, стоимостью 217,64 рублей, 2 шт., общей стоимостью 435,28 рублей, Водка Государев заказ 40% 0,5л, стоимостью 178,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 356,00 рублей, Водка Столичная 40% 0,5л (св/у), стоимостью 201,45 рубль, Водка Деревенька зимняя на солод спирте 40% 0,5л, стоимостью 173,00 рубля, Водка Деревенька зимняя на солод спирте 40% 100мл, стоимостью 43,90 рубля, 3 шт., общей стоимостью 131,70 рубль, Водка Первак Домашний пшеничный 40% 0,5л, стоимостью 185,60 рублей, Водка Русская валюта 40% 0,25л, стоимостью 89,00 рублей, Водка Жаворонки Мягкая 40% 0,25л, стоимостью 87,00 рублей, 3 шт., общей стоимостью 261,00 рубль, Водка Русский Север Традиционная 40% 0,5л, стоимостью 174,05 рубля, Водка Русский Графин мягкая 40% 0,5л, стоимостью 200,60 рублей, Водка Пшеничная на спирте Люкс 40% 0,5л, стоимостью 173,00 рубля, Водка Русская валюта 38% 0,5л (св/у), стоимостью 174,00 рубля, 2 шт., общей стоимостью 348,00 рублей, Водка Салют, Златоглавая! Люкс 38% 0,5л, стоимостью 178,00 рублей, Сливки Молочная речка стерил.10% 0,2л, стоимостью 19,99 рублей, 2 шт., общей стоимостью 39,98 рублей, Мяс.д.Окорочок Рузком к/в в/у куриный, вес, стоимостью 169,00 рублей за кг, массой 0,58 кг, общей стоимостью 97,85 рублей, К/фр ФИО38 ст/б 250г, стоимостью 63,27 рублей, Д/пит.Каша Хайнц Лакомая Греч.груш/абрик/смор 200г, стоимостью 113,53 рублей, Д/пит.Каша Хайнц Лакомая Греч.груш/абрик/смор 200г, стоимостью 113,53 рублей, 2 шт., общей стоимостью 227,06 рублей, Печенье Бонди Бегемотик детское обогащ.кальц 180г, стоимостью 27,73 рублей, Д/пит.Печенье Хайнц 60г (св/у), стоимостью 26,78 рублей, Д/пит.Каша Агуша мол Засыпайка рис-ябл-груша 200мл, стоимостью 19,68 рублей, 8 шт., общей стоимостью 157,44 рублей, Д/пит.Каша Нестле молочн Гречневая с курагой 220г, стоимостью 114,13 рублей, Д/бритья Gillette Bluell бритвы одноразовые 5шт, стоимостью 111,11 рублей, Д/бритья Gillette Bluell Plus бритвы однораз 5шт, стоимостью 142,79 рубля, Д/бритья Arko Extra Sensitive пена чувст/к 200мл, стоимостью 95,90 рублей, Д/бритья Arko Extra Sensitive пена чувст/к 200мл, стоимостью 95,90 рублей, 7 шт., общей стоимостью 671,30 рублей, Д/бритья Gillette Гель п/бр Sensit Skin ч/кож 75мл, стоимостью 202,82 рубля, Д/бритья Gillette Mach3 сменные кассеты 2шт (св/у), стоимостью 301,62 рубль, Д/бритья Gillette Mach3 сменные кассеты 2шт (св/у), стоимостью 301,62 рубль, 4 шт., общей стоимостью 1 206,48 рублей, Д/бритья Venus сменн кассеты 2шт (св/у), стоимостью 302,77 рубля, 3 шт., общей стоимостью 908,31 рублей, Д/бритья Venus сменн кассеты 2шт (св/у), стоимостью 302,77 рубля, 4 шт., общей стоимостью 1 211,08 рублей, Мыло НК Детское 4х100г, стоимостью 63,72 рубля, 3 шт., общей стоимостью 191,16 рублей, Мыло НК Детское 4х100г, стоимостью 63,72 рубля, 4 шт., общей стоимостью 254,88 рублей, Мыло-крем Ушастый нянь с алоэ 300мл, стоимостью 65,91 рублей, Салфетки влажн.Зайчик мой гигиенич детские 20шт, стоимостью 9,19 рублей, Салфетки влажн.Зайчик мой гигиенич детские 70шт, стоимостью 30,35 рублей, Крем д/дет Johnson"s baby с молоком 3в1 50г, стоимостью 43,33 рубля, 2 шт., общей стоимостью 86,66 рублей, Шампунь Johnson"s baby Ромашка 300мл, стоимостью 127,98 рублей, Мыло жидкое Моё Солнышко с ромашкой 300мл, стоимостью 51,88 рублей, Крем д/дет Моё Солнышко Детский пантенол 100мл, стоимостью 101,98 рублей, Подгузн.Pampers Act.B.DryJun 11-18кг 10шт (св/у), стоимостью 163,43 рубля, Подгузн.Pampers Act.B.DryMidi микро/уп 10шт (св/у), стоимостью 163,43 рубля, Мяс.д.Дымовица из лопатки Серв нар Останкино 150г, стоимостью 45,76 рублей, 2 шт., общей стоимостью 91,52 рублей, Мяс.д.Шинка Иней Пикантная к/в в/у 150г, стоимостью 67,10 рублей, 2 шт., общей стоимостью 134,20 рубля, Мяс.д.Окорок Иней Европейский к/в в/у 300г, стоимостью 103,72 рубля, 8 шт., общей стоимостью 829,76 рублей, Мяс.д.Шейка Иней Медовая к/в в/у 300г, стоимостью 103,96 рублей, 6 шт., общей стоимостью 623,76 рублей, Мяс.д.Шпик ВеликолукМК по-домашнему соленый 300г, стоимостью 74,41 рубля, Мяс.д.Шинка Иней Праздничная к/в в/у 300г, стоимостью 99,00 рублей, 4 шт., общей стоимостью 396,00 рублей, Мяс.д.Карбонад к/в ВеликолукМК Славянский 300г, стоимостью 127,00 рублей, 4 шт., общей стоимостью 508,00 рублей, Мяс.д.Бекон Дымов Венгерский с/к нарез 200г (св/у), стоимостью 102,84 рубля, 2 шт., общей стоимостью 205,68 рублей, Мяс.д.Балык Иней нарезка скин с/к в/у 100г, стоимостью 62,78 рубля, Мяс.д.Ассорти ФИО39 Мясное из копчен к/в 250г, стоимостью 52,50 рубля, Мяс.д.Бекон Останкино по-испански к/в в/у 150г, стоимостью 65,01 рублей, 5 шт., общей стоимостью 325,05 рублей, Мяс.д.Карбонад к/в Иней Юбилейный в/у нарезка 150г, стоимостью 71,86 рублей, 3 шт., общей стоимостью 215,58 рублей, Мяс.д.Грудинка к/в ВеликолукМК Охотничья в/у 300г, стоимостью 114,15 рублей, 6 шт., общей стоимостью 684,90 рубля, Мяс.д.Окорок к/в ВеликолукМК Тамбовский в/у 300г, стоимостью 94,84 рубля, Мяс.д.Балык ВеликолукМК Свиной в/у 300г, стоимостью 220,50 рублей, 9 шт., общей стоимостью 1 984,50 рублей, Кекс Русский Бисквит Мраморный 225г, стоимостью 27,65 рублей, 3 шт., общей стоимостью 82,95 рубля, Круассаны Бейкер Стрит со вкусом вар.сгущ. 270г, стоимостью 39,32 рублей, Кексы-мини Русский Бисквит вареная сгущенка 465г, стоимостью 53,82 рубля, 7 шт., общей стоимостью 376,74 рублей, К/мяс Тушеная Говядина Салют в/с СССР 325г, стоимостью 75,09 рублей, К/мяс Тушеная Свинина Салют в/с СССР 325г, стоимостью 81,62 рублей, 3 шт., общей стоимостью 244,86 рубля, Паштет Хаме 105г из мяса индейки ал/б (св/у), стоимостью 24,62 рубля, 2 шт., общей стоимостью 49,24 рублей, Паштет Хаме 105г из мяса индейки ал/б (св/у), стоимостью 24,62 рубля, 5 шт., общей стоимостью 123,10 рубля, Паштет Хаме 105г из мяса птицы ал/б (св/у), стоимостью 24,62 рубля, Паштет Рузком Пражский 117г, стоимостью 21,89, К/мяс Каша перловая с говядиной 338г, стоимостью 17,55 рублей, 2 шт., общей стоимостью 35,10 рублей, К/мяс Тушеная Свинина кусковая ТУ 338г, стоимостью 18,47 рублей, 2 шт., общей стоимостью 36,94 рублей, Паштет Beef On из мяса индейки 70г, стоимостью 40,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 80,00 рублей, К/мяс Тушеная Говядина Главпродукт 1C ГОСТ 338г, стоимостью 82,06 рубля, 2 шт., общей стоимостью 164,12 рубля, Паштет Гродфуд Классический 100г, стоимостью 54,97 рубля, 2 шт., общей стоимостью 109,94 рублей, IN Д/об Дезодорант KIWI Deo Fresh освежающий 100мл, стоимостью 179,87 рублей, IN Д/об Пропитка Salamander Universal SMS 300мл, стоимостью 217,59 рублей, 4 шт., общей стоимостью 870,36 рублей, Масло слив Экомилк 82,5% фольга 180г (св/у), стоимостью 92,05 рубля, 2 шт., общей стоимостью 184,10 рубля, Масло слив/с Тысяча озер 82,5% 180г (св/у), стоимостью 76,03 рублей, 6 шт., общей стоимостью 456,18 рублей, Масло слив Простоквашино фольга 82% 180г (св/у), стоимостью 109,00 рублей, 6 шт., общей стоимостью 654,00 рублей, Масло слив Из Вологды Крестьянское 72,5% 160г, стоимостью 104,70 рубля, 2 шт., общей стоимостью 209,40 рублей, Масло раст-слив Ильинское 82,5% 180г, стоимостью 35,64 рублей, 9 шт., общей стоимостью 320,76 рублей, Масло слив Labas Ritas 82,5% 180г, стоимостью 94,63 рубля, Масло слив Labas Ritas 82,5% 180г, стоимостью 94,63 рублей, 2 шт., общей стоимостью 189,26 рублей, Масло слив Версия Ленинградское 82,5% 180г, стоимостью 67,15 рублей, 4 шт., стоимостью 268,60 рублей, Масло слив Версия Ленинградское 82,5% 180г, стоимостью 67,15 рублей, 12 шт., общей стоимостью 805,80 рублей, Масло сл-слив Сав.Пр Брест-Литов 82,5% 180г (св/у), стоимостью 99,02 рублей, 3 шт., общей стоимостью 297,06 рублей, Масло сл-слив Оладушкино д/дет от 3х лет 72,5%180г, стоимостью 78,00 рублей, Мармелад желейный Тирлим 250г, стоимостью 18,00 рублей, Пастила КФ Нева Ванильная 200г, стоимостью 37,83 рублей, 4 шт., общей стоимостью 151,32 рублей, Мармелад Меренга Ассорти 300г, стоимостью 24,38 рублей, 5 шт., общей стоимостью 121,90 рублей, Мармелад Меренга Дыня 300г, стоимостью 24,38 рублей, 20 шт., общей стоимостью 487,60 рублей, Зефир КФ Нева Лянеж Ванильный 335г (св/у), стоимостью 51,94 рублей, 2 шт., общей стоимостью 103,88 рублей, Пастила с кусочками мармелада 220г (св/у), стоимостью 29,16 рублей, Мармелад жев.Маяма Фрукт микс 170г, стоимостью 25,69 рублей, Мармелад Фрутелла жев.Темтис 35г, стоимостью 25,96 рублей, 3 шт., общей стоимостью 77,88 рублей, IN Зефир КФ ФИО17 Воздушный поцелуй 335г, стоимостью 38,56 рублей, 2 шт., общей стоимостью 77,12 рублей, IN Зефир КФ ФИО17 Воздушный поцелуй 335г, стоимостью 38,56 рублей, 17 шт., общей стоимостью 655,52 рублей, ФИО40 Guandy sweet & soft 75г, стоимостью 34,93 рублей, IN ФИО41 снег жев вкус садовых ягод 40г, стоимостью 11,47 рублей, 2 шт., общей стоимостью 22,94 рублей, IN ФИО41 снег жев вкус пломбира 40г, стоимостью 11,47 рублей, Мыло Johnson"s body care восстанавл с лес.яг 125г, стоимостью 36,36 рублей, КВ Гель д/душа Duru Fresh Sens Океанск бриз 250мл, стоимостью 40,75 рублей, 5 шт., общей стоимостью 203,75 рублей, КВ Гель д/душа Duru Fresh Sens Цветоч облако 250мл, стоимостью 40,75 рублей, Мыло д/бани Травы и сборы Агафьи Черное мыло 500мл, стоимостью 222,21 рубля, 2 шт., общей стоимостью 444,42 рублей, Гель д/д Свобода Бодрящая свежесть 430мл, стоимостью 35,03 рублей, Гель-крем д/душа FA Yoghurt Алоэ Вера 750мл, стоимостью 232,75 рублей, IN Мыло-крем Dove Пробуждение чувств 100г, стоимостью 48,51 рублей, IN Мыло-крем Dove с драгоценными маслами 100г, стоимостью 48,51 рублей, Освежитель возд Glade после дождя аэроз. 300мл, стоимостью 80,10 рублей, 2 шт., общей стоимостью 160,20 рублей, Освежитель возд Верная цена Цитрус 300мл, стоимостью 28,49 рублей, 2 шт., общей стоимостью 56,98 рублей, IN Освежитель возд AirWick Райск цветы см/бл 250мл, стоимостью 198,12 рублей, 3 шт., общей стоимостью 594,36 рублей, IN Освежитель возд AirWick После дождя 250мл, стоимостью 268,86 рублей, IN Освежитель возд AirWick Шелк и лилия с/бл 250мл, стоимостью 198,12 рублей, Сигареты Winston XS Blue, стоимостью 115,10 рублей, Сигареты Winston Blue Super slims, стоимостью 110,09 рублей, 9 шт., общей стоимостью 990,81 рублей, Сигареты Winston Silver, стоимостью 110,45 рублей, Сигареты Winston Blue, стоимостью 110,45 рублей, 8 шт., общей стоимостью 883,60 рубля, Сигареты Glamour Azure (№3), стоимостью 105,50 рублей, 10 шт., общей стоимостью 1 055,00 рублей, Сигареты Camel filter, стоимостью 120,18 рублей, Сигареты Glamour Amber (№1), стоимостью 105,50 рублей, Сигареты Glamour Amber (№1), стоимостью 105,50 рублей, 6 шт., общей стоимостью 633,00 рублей, Сигареты Parliament Agua Blue, стоимостью 143,19 рубля, Сигареты Parliament Silver Blue, стоимостью 143,19 рублей, 2 шт., общей стоимостью 286,38 рублей, Сигареты Parliament Silver Blue, стоимостью 143,19 рублей, 6 шт., общей стоимостью 859,14 рублей, Сигареты Marlboro Red, стоимостью 124,55 рублей, 4 шт., общей стоимостью 498,20 рублей, Сигареты Chesterfield Blue, стоимостью 108,27 рублей, Сигареты Vogue Bleue, стоимостью 115,07 рубле, Сигареты Camel Blue, стоимостью 114,68 рублей, Сигареты Союз Apollo C-19/Philipp Morris Dark Blue, стоимостью 73,07 рублей, Сигареты Kent HD Neo, стоимостью 124,87 рублей, Сигареты Kent Nanotek Silver, стоимостью 115,60 рублей, Сигареты Kent Nanotek White, стоимостью 115,60 рублей, 2 шт., общей стоимостью 231,20 рублей, Сигареты Winston SS Silver, стоимостью 110,09 рублей, 4 шт., общей стоимостью 440,36 рублей, Сигареты Bond Str Compact Blue, стоимостью 86,48 рублей, 2 шт., общей стоимостью 172,96 рубля, Сигареты Next Violet, стоимостью 82,95 рублей, Сигареты Marlboro Gold, стоимостью 124,55 рублей, 2 шт., общей стоимостью 249,10 рублей, Сигареты Bond Str Compact Silver, стоимостью 76,58 рублей, 2 шт., общей стоимостью 153,16 рубля, Сигареты Rothmans Demi, стоимостью 86,61 рублей, 9 шт., общей стоимостью 779,49 рублей, Сигареты Rothmans Demi, стоимостью 86,61 рублей, 13 шт., общей стоимостью 1 125,93 рублей, Сигареты Esse Super Slim Blue, стоимостью 114,28 рублей, Сигареты Rothmans Demi Click, стоимостью 87,12 рублей, Сигареты Bond Str Compact Premium 2.0, стоимостью 81,15 рублей, 3 шт., общей стоимостью 243,45 рубля, Сигареты Bond Str Compact Premium 2.0, стоимостью 81,15 рублей, 7 шт., общей стоимостью 568,05 рублей, Сигареты Winston XS Plus Blue Aqua, стоимостью 95,90 рублей, Сигареты Петр I Особые Черные, стоимостью 73,07 рубля, 2 шт., общей стоимостью 146,14, Сигареты Philip Morris Compact Premium, стоимостью 78,38 рублей, Сигареты Royals Demi, стоимостью 74,35 рубля, 3 шт., общей стоимостью 223,05 рублей, Сигареты Royals Demi, стоимостью 74,35 рубля, 8 шт., общей стоимостью 594,80 рубля, Сигареты электр.Испаритель однораз.St.lem. Day, стоимостью 155,00 рублей, 11 шт., общей стоимостью 1 705,00 рублей, Сигареты электр.Испаритель однораз.St.lem. Night, стоимостью 155,00 рублей, 7 шт., общей стоимостью 1 085,00 рублей, Сигареты электр.Испаритель однораз.St.lem. Fire, стоимостью 155,00 рублей, 10 шт., общей стоимостью 1 550,00 рублей, Сигареты электр.Испаритель однораз.St.lem. Earth, стоимостью 155,00 рублей, 10 шт., 1 550,00 рублей, Сигареты Next Violet Mix, стоимостью 77,97 рублей, 2 шт., общей стоимостью 155,94 рублей, С/фр Студенческая смесь 200г (св/у), стоимостью 42,66 рублей, 2 шт., общей стоимостью 85,32 рублей, С/фр Студенческая смесь 200г (св/у), стоимостью 42,66 рублей, 3 шт., общей стоимостью 127,98 рублей, С/фр Финики с/к Мааг 130г, стоимостью 17,82 рублей, Курица охл Окорок/Задн.четв Тендер, вес (св/у), стоимостью 89,00 рублей за кг., общей массой 1,54 кг, общей стоимостью 136,79 рублей, Курица охл Бедро Тендер, вес (св/у), стоимостью 94,00 рубля за кг., общей массой 3,20 кг., общей стоимостью 301,16 рублей, Курица охл Филе Тендер, вес (св/у), стоимостью 169,00 рублей за кг., общей массой 0,69 кг., общей стоимостью 116,10 рублей, Курица охл Филе Тендер, вес (св/у), стоимостью 169,00 рублей за кг., общей массой 1,05 кг., общей стоимостью 177,96 рублей, Курица охл Крыло Тендер, вес (св/у), стоимостью 99,00 рублей за кг., общей массой 3,44 кг., общей стоимостью 340,07 рублей, Курица охл Голень Тендер, вес (св/у), стоимостью 123,00 рубля за кг., общей массой 0,04 кг., общей стоимостью 4,31 рубля, Курица охл Голень Тендер, вес (св/у), стоимостью 123,00 рублей за кг., общей массой 0,89 кг., общей стоимостью 109,59 рублей, Курица охл Грудка Тендер, вес (св/у), стоимостью 126,00 рублей за кг., общей массой 1,44 кг., общей стоимостью 181,44 рубль, Курица охл Тушка пакет Тендер, вес (св/у), стоимостью 86,00 рублей за кг., общей массой 23,41 кг., общей стоимостью 2 012,83 рублей, Курица охл Бедро Приосколье лоток, вес (св/у), стоимостью 129,58 рублей за кг., общей массой 1,48 кг., общей стоимостью 192,17 рублей, Курица охл Бедро Приосколье лоток, вес (св/у), стоимостью 129,58 рублей за кг., общей массой 2,80 кг., общей стоимостью 362,82 рублей, Курица охл Голень Приосколье лоток, вес (св/у), стоимостью 161,98 рублей за кг., общей массой 0,95 кг, общей стоимостью 153,72 рублей, Курица охл Голень Приосколье лоток, вес (св/у), стоимостью 161,98 рублей за кг., общей массой 1,19 кг., общей стоимостью 193,40 рублей, Курица охл Филе Приосколье лоток, вес (св/у), стоимостью 213,18 рублей за кг., общей массой 2,07 кг., общей стоимостью 441,28 рублей, Мясо охл Лопатка свиная б/к Тендер, вес (св/у), стоимостью 195,00 рублей за кг., общей массой 3,01 рублей, общей стоимостью 587,34 рублей, Мясо охл Фарш Мираторг Домаш лоток ГЗМС 500г, стоимостью 108,00 рублей, 8 шт., общей стоимостью 864,00 рублей, Мясо охл Фарш Мираторг Домаш лоток ГЗМС 500г, стоимостью 108,00 рублей, 30 шт., общей стоимостью 3 240,00 рублей, Курица охл Котлеты Лакомка лоток 635г, стоимостью 127,37 рублей, Мясо охл Фарш Самсон ВМК Говяжий 400г (св/у), стоимостью 153,74 рубля, Курица охл Котлеты Новг бекон Филейные г/у 400г, стоимостью 67,00 рублей, Курица охл Фарш Новг Бекон Сочный газ/у 400г, стоимостью 64,13 рублей, Индейка охл Фарш ИндиЛайт Классич ГВУ 450г, стоимостью 116,50 рублей, 4 шт., общей стоимостью 466,00 рублей, Мясо охл Мираторг Эскалоп свиной ГЗМС лоток 400г, стоимостью 160,00 рублей, Мясо охл Мираторг Эскалоп свиной ГЗМС лоток 400г, стоимостью 160,00 рублей, 2 шт., общей стоимостью 320,00 рублей, Индейка охл Шницель ИндиЛайт Аппетитный 450г, стоимостью 124,00 рубля, Мясо охл Гуляш Новг Бекон из свинины г/у 400г, стоимостью 122,00 рубля, 2 шт., общей стоимостью 244,00 рублей, Мясо охл Гуляш Новг Бекон из свинины г/у 400г, стоимостью 122,00 рубля, 2 шт., общей стоимостью 244,00 рублей, Индейка охл Котлета ФИО20 нат ГВУ 500г, стоимостью 172,00 рубля, 3 шт., общей стоимостью 516,00 рублей, Индейка охл Стейк из грудки ФИО20 ГВУ 500г, стоимостью 173,65 рублей. 

ФИО4 и ФИО2 совершили кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенную группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в иное хранилище, а именно: 

ФИО4 в неустановленный период времени, но не позднее 19 часов 35 минут 31.01.2018, находясь в неустановленном месте на территории Колпинского района Санкт-Петербургу, с целью личного обогащения, вступил в преступный сговор с ФИО2 на совершение группой лиц тайного хищения чужого имущества - металлических изделий с территории садовых участков СНТ «Х», расположенного по адресу: Х. 

С этой целью ФИО2 в период с 23 часов 00 минут 30.01.2018 до 19 часов 35 минут 01.02.2018, совместно с ФИО4 прибыли к садовому участку № 8/17 СНТ «Х», принадлежащему З., где действуя умышленно, из корыстных побуждений, совместно и согласованно, незаконно проникли на территорию данного садового участка, после чего согласно заранее разработанному плану и распределению ролей, ФИО4 вскрыл навесной замок и совместно с ФИО2 незаконно проникли в иное хранилище - сарай, принадлежащий З., откуда тайно похитили металлический ящик стоимостью 500 рублей, находившийся в вышеуказанном сарае, а также тайно похитили находившиеся на вышеуказанном садовом участке четыре оцинкованных металлических листа, общей стоимостью 2600 рублей 00 копеек, принадлежащие ФИО42, а всего имущества З. на общую сумму 3100 рублей 00 копеек, после чего с места совершения преступления скрылись, обратив похищенное в свою пользу, причинив своими действиями З. ущерб на общую сумму 3100 рублей 00 копеек.

ФИО4 и ФИО2 совершили кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенную группой лиц по предварительному сговору, с причинением значительного ущерба гражданину, а именно: 

ФИО4 в неустановленный период времени, но не позднее 19 часов 35 минут 31.01.2018, находясь в неустановленном месте на территории Колпинского района Санкт-Петербургу, с целью личного обогащения, вступил в преступный сговор с ФИО2 на совершение группой лиц тайного хищения чужого имущества - металлических изделий с территории садовых участков СНТ «Х», расположенного по адресу: Х. 

С этой целью ФИО2 и ФИО4 совместно в период с 23 часов 00 минут 30.01.2018 до 19 часов 35 минут 01.02.2018 прибыли к садовому участку № 8/10 СНТ «Х», принадлежащему Т., где действуя умышленно, из корыстных побуждений, совместно и согласованно, незаконно проникли на территорию данного садового участка, откуда действуя по предварительному сговору группой лиц тайно похитили принадлежащие Т десять листов металлического профиля, общей стоимостью 7000 рублей 00 копеек, после чего с места совершения преступления скрылись, обратив похищенное, в свою пользу, причинив своими действиями Т. значительный ущерб на общую сумму 7000 рублей 00 копеек, 

ФИО5 совершил кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, с причинением значительного ущерба гражданину, а именно: 

ФИО5 в период с 22 часов 00 минут 12.01.2018 по 19 часов 00 минут 13.01.2018, находясь в состоянии алкогольного опьянения в квартире Х, имея умысел на совершение тайного хищения имущества И., с причинением ей значительного ущерба, действуя умышленно, из корыстной побуждений, похитил принадлежащие И. мобильный телефон «Nokia Lumia 735» («Нокиа Люмиа 735») в IMEI - Х, стоимостью 14000 рублей 00 копеек, с установленной в него сим-картой оператора мобильной связи «МТС» абонентского номера Х, материальной ценности для потерпевшей не представляющей, и картой памяти объемом 2 GB (2 ГБ), стоимостью 300 рублей 00 копеек, денежные средства в сумме 9000 рублей 00 копеек, фитнес-браслет марки «Sony» («Сони») стоимостью 3000 рублей, а всего на общую сумму 26300 рублей 00 копеек, скрылся с похищенным с места происшествия и распорядился похищенным имуществом по своему усмотрению, причинив своими умышленными преступными действиями И значительный имущественный ущерб на сумму 26300 рублей 00 копеек, 

Подсудимые ФИО2, ФИО3, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО9 виновными себя в совершении инкриминируемых им преступлений признали полностью, согласны с предъявленным им обвинением, каждый из них добровольно и после консультации с защитниками заявил ходатайство об особом порядке принятия судебного решения. Все подсудимые осознают последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства. Государственный обвинитель, защитники, потерпевшие, представитель потерпевших согласились с ходатайством подсудимых об особом порядке принятия судебного решения. 

Обвинение, с которым согласились подсудимые ФИО2, ФИО3, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО9, обоснованно, подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу.

Суд квалифицирует действия подсудимых ФИО2 и ФИО3 по ст.158 ч. 2 п. «а,б» УК РФ, по факту совершения преступления 17-18.12.2017, как кража, то есть тайное хищение чужого имущества, по предварительному сговору группой лиц, с незаконным проникновением в помещение.

Суд квалифицирует действия подсудимых ФИО2, ФИО3, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО9 по ст.158 ч. 2 п. «а,б», по факту совершения преступления 15-16.01.2018, как совершивших кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенное группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение.

Суд квалифицирует действия подсудимых ФИО2 и ФИО4 по ст.158 ч. 2 п. «а,б» УК РФ, по факту совершения преступления 30.01.2018-01.02.2018, как кража, то есть тайное хищение чужого имущества, по предварительному сговору группой лиц, с незаконным проникновением в иное хранилище.

Суд квалифицирует действия подсудимых ФИО2 и ФИО4 по ст.158 ч. 2 п. «а,в» УК РФ, по факту совершения преступления 30.01.2018-01.02.2018, как кража, то есть тайное хищение чужого имущества, по предварительному сговору группой лиц, с причинением значительного ущерба гражданину.

Суд квалифицирует действия подсудимого ФИО5 по ст.158 ч. 2 п. «в» УК РФ, как кража, то есть тайное хищение чужого имущества, с причинением значительного ущерба гражданину.

При назначении наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, данные о личности каждого подсудимого и их состояние здоровья, обстоятельства смягчающие и отягчающие наказание, а так же влияние назначенного наказания на исправление подсудимых и условия жизни семьи каждого из них.

Суд учитывает, что каждый из подсудимых совершил преступление средней тяжести, кроме того, ФИО2, ФИО3, ФИО43 и ФИО5 совершили несколько преступлений, отнесенных к категории преступлений средней тяжести. 

Ранее ФИО2, ФИО43, ФИО5 и ФИО6 судимы за совершение умышленных преступлений, судимость не снята и не погашена в установленном законом порядке, в связи с чем в действиях ФИО2, ФИО43, ФИО5 имеется рецидив преступлений, что суд учитывает в качестве обстоятельства, отягчающего наказание, и назначает им наказание в виде лишения свободы в соответствии с положениями ст.68 ч.2 УК РФ. Оснований для применения при назначении наказания ФИО2, ФИО43, ФИО5 положений ст.68 ч.3 УК РФ суд не усматривает.

Суд учитывает характер и степень фактического участия каждого подсудимого индивидуально в совершении преступлений по предварительному сговору группой лиц, значение этого участия для достижения цели преступления, его влияние на характер и размер причиненного вреда.

Состояние опьянения ФИО2, ФИО3, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО17, ФИО9 при совершении преступления - в качестве отягчающего наказание обстоятельства суд не признает, поскольку отсутствуют объективные бесспорные данные о том, что состояние опьянение повлияло на совершение преступления каждым из указанных подсудимых.

В качестве обстоятельств, смягчающих наказание ФИО2, суд учитывает, что ФИО2 обратился явкой с повинной по преступлению, совершенному 17-18.12.2017, полностью признал себя виновным в совершении преступлений и выразил раскаяние, имеет тяжелые заболевания, проживал с больной матерью, нуждающейся в его помощи.

В качестве обстоятельств, смягчающих наказание ФИО3, суд учитывает, что он полностью признал себя виновным в совершении преступлений и выразил раскаяние, имеет заболевания, Х. 

В качестве обстоятельств, смягчающих наказание ФИО4, суд учитывает, что он полностью признал себя виновным в совершении преступлений и выразил раскаяние, Х, возместил причиненный ущерб

В качестве обстоятельств, смягчающих наказание ФИО5, суд учитывает, что он полностью признал себя виновным в совершении преступлений и выразил раскаяние, Х. 

В качестве обстоятельств, смягчающих наказание ФИО6, суд учитывает, что она полностью признала себя виновной в совершении преступлений и выразила раскаяние, Х. 

В качестве обстоятельств, смягчающих наказание ФИО8, суд учитывает, что он полностью признала себя виновным в совершении преступлений и выразил раскаяние, проживает с бабушкой, которой является опекуном.

В качестве обстоятельств, смягчающих наказание ФИО7 и ФИО9., суд учитывает, что они полностью признали себя виновными в совершении преступлений и выразили раскаяние. 

Исключительные обстоятельства, влекущие назначение наказания с применением положений ст.64 УК РФ в отношении подсудимых ФИО2, ФИО3, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО9 – отсутствуют.

Обстоятельств, существенно снижающих степень общественной опасности совершенных преступлений, судом не установлено и оснований для применения ст. 15 ч 6 УК РФ не усматривается.

Учитывая данные о личности каждого подсудимого, конкретные обстоятельства совершенных преступлений и их общественную опасность, активность каждого при совершении преступлений суд считает возможным исправление подсудимого ФИО2 только в условиях реальной изоляции от общества, с учетом всех приведенных выше обстоятельств, для достижения целей наказания, его соразмерности и справедливости, суд считает необходимым назначить наказание в виде лишения свободы и не усматривает оснований для назначения наказания в виде штрафа, исправительных и обязательных работ, принудительных работ, ограничения свободы. При изложенных обстоятельствах нет оснований для назначения наказания с применением ст. 73 УК РФ ФИО2. Суд считает возможным назначить наказание подсудимым ФИО3, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО9 с применением ст.73 УК РФ с установлением испытательного срока и возложением обязанностей.

На основании изложенного и руководствуясь ст. 316 УПК РФ, суд 

ПРИГОВОРИЛ:

Признать ФИО2 виновным в совершении преступлений, предусмотренных ст.ст. 158 ч.2 п.п. «а,б», 158 ч.2 п.п. «а,б», 158 ч.2 п.п. «а,б», 158 ч. 2 п.п. «а,в» УК РФ, и назначить наказание: 

по ст.158 ч.2 п.«а,б» УК РФ, преступление, совершенное 17-18.12.2017, в виде лишения свободы на срок 2 (два) года 6 (шесть) месяцев;

по ст. 158 ч.2 п.«а,б» УК РФ, преступление, совершенное 15-16.01.2018, в виде лишения свободы на срок 2 (два) года 6 (шесть) месяцев;

по ст. 158 ч. 2 п. «а,б» УК РФ, преступление, совершенное 30.01.2018 – 01.02.2018, в виде лишения свободы на срок 2 (два) года 6 (шесть) месяцев;

по ст. 158 ч. 2 п. «а,в» УК РФ, преступление, совершенное 30.01.2018 – 01.02.2018, в виде лишения свободы на срок 2 (два) года 6 (шесть) месяцев;

На основании ст. 69 ч.2 УК РФ, по совокупности преступлений, путем частичного сложения наказаний, окончательно ФИО2 назначить наказание в виде лишения свободы на срок 3 (три) года 6 (шесть) месяцев с отбыванием наказания в исправительной колонии строгого режима.

Меру пресечения ФИО2 не изменять, оставить заключение под стражей. Срок наказания исчислять со дня провозглашения приговора – с 04 февраля 2019 года, зачесть в срок лишения свободы время содержания под стражей в порядке меры пресечения и ст.91,92 УПК РФ со дня фактического задержания - с 31,01.2018 по 03. 02.2019, включительно, из расчета один день содержания под стражей за один день в исправительной колонии строгого режима в соответствии с п.«а» ч.3.1 ст.72 УК РФ, с учетом положений ч.3.3 ст.72 УК РФ.

Признать ФИО3 виновным в совершении преступлений, предусмотренных ст.ст. 158 ч.2 п.п. «а,б», 158 ч.2 п.п. «а,б» УК РФ и назначить наказание: 

по ст. 158 ч. 2 п. «а,б» УК РФ, преступление, совершенное 17-18.12.2017, в виде лишения свободы на срок 2 (два) года 6 (шесть) месяцев;

по ст. 158 ч. 2 п. «а,б» УК РФ, преступление, совершенное 15-16.01.2018, в виде лишения свободы на срок 2 (два) года 6 (шесть) месяцев;

На основании ст. 69 ч.2 УК РФ, по совокупности преступлений, путем частичного сложения наказаний, окончательно ФИО3 назначить наказание в виде лишения свободы на срок 3 (три) года.

На основании ст. 73 УК РФ назначенное ФИО3 наказание считать условным с испытательным сроком 3 (три) года. Обязать ФИО3 не менять место постоянного жительства без уведомления специализированного государственного органа, ведающего исправлением осужденных.

Меру пресечения ФИО3 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении отменить по вступлении приговора в законную силу. 

Признать ФИО4 виновным в совершении преступлений, предусмотренных ст. ст. 158 ч.2 п.п. «а,б», 158 ч.2 п.п. «а,в» УК РФ и назначить наказание:

по ст. 158 ч. 2 п. «а,б» УК РФ, преступление, совершенное 30.01.2018 – 01.02.2018, в виде лишения свободы на срок 2 (два) года;

по ст. 158 ч. 2 п. «а,в» УК РФ, преступление, совершенное 30.01.2018 – 01.02.2018, в виде лишения свободы на срок 2 (два) года;

На основании ст. 69 ч.2 УК РФ, по совокупности преступлений, путем частичного сложения наказаний, окончательно ФИО4 назначить наказание в виде лишения свободы на срок 3 (три) года.

На основании ст. 73 УК РФ назначенное ФИО44 наказание считать условным с испытательным сроком 3 (три) года. Обязать ФИО4 не менять место постоянного жительства без уведомления специализированного государственного органа, ведающего исправлением осужденных.

Меру пресечения ФИО4 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении отменить по вступлении приговора в законную силу.

Признать ФИО5 виновным в совершении преступлений, предусмотренных ст.ст.158 ч.2 п. «в», 158 ч.2 п.п.«а,б» УК РФ и назначить наказание:

по ст.158 ч. 2 п.»в» УК РФ в виде лишения свободы на срок 2 (два) года 6 месяцев;

по ст. 158 ч. 2 п. «а,б» УК РФ, преступление, совершенное 15-16.01.2018, в виде лишения свободы на срок 2 (два) года 6 (шесть) месяцев;

На основании ст. 69 ч.2 УК РФ, по совокупности преступлений, путем частичного сложения наказаний, окончательно ФИО5 назначить наказание в виде лишения свободы на срок 3 (три) года.

На основании ст. 73 УК РФ назначенное ФИО5 наказание считать условным с испытательным сроком 3 (три) года. Обязать ФИО5 не менять место постоянного жительства без уведомления специализированного государственного органа, ведающего исправлением осужденных.

Меру пресечения ФИО5 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении отменить по вступлении приговора в законную силу.

Признать ФИО6 виновной в совершении преступления, предусмотренного ст. 158 ч.2 п.п. «а,б» УК РФ и назначить наказание в виде лишения свободы на срок 1 (один) год 6 (шесть) месяцев.

На основании ст. 73 УК РФ назначенное ФИО6 наказание считать условным с испытательным сроком 2 (два) года. Обязать ФИО6 не менять место постоянного жительства без уведомления специализированного государственного органа, ведающего исправлением осужденных.

Меру пресечения ФИО6 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении отменить по вступлении приговора в законную силу.

Признать ФИО7 виновной в совершении преступления, предусмотренного ст. 158 ч.2 п.п. «а,б» УК РФ и назначить наказание в виде лишения свободы на срок 1 (один) год 6 (шесть) месяцев.

На основании ст. 73 УК РФ назначенное ФИО7 наказание считать условным с испытательным сроком 2 (два) года. Обязать ФИО7 не менять место постоянного жительства без уведомления специализированного государственного органа, ведающего исправлением осужденных.

Меру пресечения ФИО7 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении отменить по вступлении приговора в законную силу.

Признать ФИО8 виновным в совершении преступления, предусмотренного ст. ст. 158 ч.2 п.п. «а,б» УК РФ и назначить наказание в виде лишения свободы на срок 2 (два) года.

На основании ст. 73 УК РФ назначенное ФИО8 наказание считать условным с испытательным сроком 2 (два) года. Обязать ФИО8 не менять место постоянного жительства без уведомления специализированного государственного органа, ведающего исправлением осужденных.

Меру пресечения ФИО8 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении отменить по вступлении приговора в законную силу.

Признать ФИО9 виновным в совершении преступления, предусмотренного ст. ст. 158 ч.2 п.п. «а,б» УК РФ и назначить наказание в виде лишения свободы на срок 2 (два) года.

На основании ст. 73 УК РФ назначенное ФИО9 наказание считать условным с испытательным сроком 2 (два) года. Обязать ФИО9 не менять место постоянного жительства без уведомления специализированного государственного органа, ведающего исправлением осужденных.

Меру пресечения ФИО9 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении отменить по вступлении приговора в законную силу.

Вещественные доказательства:

-белый бумажный конверт со сведениями от оператора ПАО «Мобильные телесистемы» (МТС) - хранить в материалах уголовного дела.

- автомобиль марки «УАЗ» с государственным регистрационным знаком 

<

***> регион и прицеп к нему, без государственного регистрационного знака, переданный на ответственное хранение собственнику Н, - считать возвращенным по принадлежности. 

- 4 металлические листа, переданные на хранение З, считать возвращенными владельцу,

-10 металлических листов, переданные на хранение Т., считать возвращенными владельцу. 

- шесть светлых дактилопленок; три темных дактилопленки; фрагмент двухслойной бесцветной дактопленки; светлую дактилопленку; одну светлую дактилопленку; пять светлых дактилопленок; прозрачную дактилопленку; фрагмент прозрачной полимерной пленки; фрагмент прозрачной полимерной пленки; пять светлых дактилопленок; один лист картона светло-коричневого цвета; две светлые дактилопленки; одну светлую дактилопленку, три светлые дактилопленки; хранящиеся при уголовном деле, - хранить при уголовном деле.

- окурок сигареты с маркировкой «Winston BLUE»; ножницы с рукояткой оранжевого цвета, - уничтожить.

-пару ботинок с названием на подошве «АРТАК», хранящуюся при уголовном деле, возвратить ФИО4

-пару ботинок с названием на подошве «TALAN», хранящуюся при уголовном деле, возвратить ФИО2

- флэш-карту в корпусе серого цвета с названием «Простамол Уно» - хранить при материалах уголовного дела. 

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Санкт-Петербургский городской суд в течение 10 суток со дня его постановления, с соблюдением требований ст.317 УПК, осужденными, содержащимися под стражей, в тот же срок со дня вручения им копии приговора. В случае подачи апелляционной жалобы, осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, а также заявить ходатайство о назначении судом защитника для участия в суде апелляционной инстанции в случае, если с защитником не будет заключено соответствующее соглашение. 

Председательствующий